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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2011. március 17-ei üléséről.

Az ülés helye: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének ülésterme

Jelen vannak: 

1. Cserna Gábor


2. Cserni Béla


3. Gál Roland


4. Gombos István


5. Izsák Máté


6. Kismoni László

7. Kiss András


8. Lőrinczi Konrád


9. Pintér Attila


10. Pintér Tamás


11. Selyem József


12. Szabó Zsolt


13. Szilasi Sándor


14. Tóth Kálmán

15. Tóth László                               képviselők

Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:

Dr. Kukorelli Sándor                        jegyző

Dr. Orbán Zsuzsanna                      Jogi és Szervezési Igazgatóság igazgatója                                                

Dr. Deák Mária                                Humán Szolgáltatási Igazgatóság igazgatója

Dr. Kovács Péter                             Hatósági Igazgatóság igazgatója

Dr. László Borbála                           Gazdasági Igazgatóság igazgatója  

Czobor Márta                                   Városüzemeltési és Főépítészeti Igazgatóság

                                                         megbízott igazgatója képviseletében

Tóthné Záhorszky Margit                 Személyügyi és Munkaerő-gazdálkodási 

                                                         Igazgatóság igazgatója

Dózsa György                                 Gyámhivatali Osztály osztályvezetője

Dudás Pálné                                   Adó, Költségvetési és Pénzügyi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Engyel László                                 Vagyonkezelési Osztály osztályvezetője

Dr. Kovács Zoltán                           Informatikai és Közgyűlési Osztály osztályvezetője

Dr. Molnár Attila                              Közigazgatási Osztály osztályvezetője

Nagy Katalin                                   Szociális Osztály osztályvezetője

Szabó Imre                                      Főépítészi és Környezetvédelmi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Cserna Gábor polgármester köszöntötte a testületi tagokat, valamint a meghívottakat és a nyilvános ülést megnyitotta.

Megállapította, hogy a megválasztott 15 képviselő közül megjelent 15 fő, így a testület határozatképes.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Sándor, József Benedek előtt, most már igazán tavaszi időben, ahogy a nemzeti ünnepünk is mutatta, nagy tisztelettel köszöntök mindenkit Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének március 17-ei rendes közgyűlését.

Szeretném önöket tájékoztatni, hogy a 2011. március 6-ai – vasárnap megtartott - időközi önkormányzati képviselő-választás eredménye március 8-án – kedden - jogerőre emelkedett. Felkérem dr. Bakos Károly urat, a Dunaújvárosi Helyi Választási Bizottság elnökét, ismertesse a választás eredményét!

Dr. Bakos Károly a Dunaújvárosi Helyi Választási Bizottság elnöke:

Tisztelt Közgyűlés! 

Dr. Dorkota Lajos a Dunaújvárosi Székhelyű 9. számú egyéni választókerület képviselője kormánymegbízottá történő kinevezése miatt 2011. január 1-jei hatállyal lemondott képviselő mandátumáról. Dunaújváros Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottság időközi választást 2011. március 6-ára tűzte ki. A jelölt állítási eljárás során négy jelöltet vett nyilvántartásba a Választási Bizottság. Gergely Ákost, aki az LMP színeiben indult, Lebics Editet, aki a Jobbik színeiben indult, Dr. Ragó Pált, a Fidesz jelöltjét és Tóth Kálmánt az MSZP jelöltjét. A kampány időszaka alatt a választás tisztaságára vonatkozóan egy esetben érkezett kifogás. A Helyi Választási Bizottság döntött a kifogásról, elmarasztaló határozatot hozott, melyet a beadványozó és az érintett is elfogadott, mert ellene fellebbezéssel a Területi Választási Bizottsághoz nem élt. A választás napján rendkívüli esemény nélkül telt. A választás napján 4603 fő választásra jogosult választópolgárból 893 fő élt a szavazás jogával, ez 19,4 %-os részvételi arányt jelent. Az összesített szavazatok alapján a Helyi Választási Bizottság megállapította a választás végeredményét, amely ellen fellebbezés nem érkezett, ezért a választás eredménye 2011. március 8-án 16 órakor jogerőre emelkedett. Dunaújváros választással érintett választópolgárai a dunaújvárosi székhelyű 9. számú egyéni választókerület közgyűlési képviselőjének Tóth Kálmánt, a Magyar Szocialista Párt jelöltjét választották meg. Engedjék meg, hogy a megválasztott képviselőnek a magam és a Választási Bizottság nevében gratuláljak és sok sikert kívánjak neki és átadjam a megbízó levelet az ő részére.

Dr. Bakos Károly a Helyi Választási Bizottság elnöke átadta Tóth Kálmán képviselő úrnak a megbízó levelet.

Dr. Bakos Károly a Dunaújvárosi Helyi Választási Bizottság elnöke:

Tisztelt Közgyűlés! Engedtessék meg nekem, hogy egy már 2000 éves írás, Cicerónak törvénykönyvét említsem meg és abban egy olyan mondatra hivatkozzam, amely önöknek, mint a közgyűlés tagjainak, politikusoknak tulajdonképpen szól, szólt annak idején szenátusnak és szól még most is minden olyannak, aki politizál. Önök pedig tulajdonképpen a város politikusai. Ez a mondat pedig a következő. Salus rei publicae suprema lex esto.  A közérdek legyen a legfőbb parancsolat. Ennek szellemében munkálkodást kívánok a tisztelt közgyűlésnek a magam és a választási bizottság nevében. Köszönöm a türelmüket.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm elnök úr a tájékoztatóját, és a hozzá megszokott módon a közgyűlés tagjainak szánt bölcs gondolatát. Tóth Kálmán képviselő úrnak a közgyűlés és a város nevében gratulálok és eredményes, a város érdekében kifejtett sikeres és hatékony munkát kívánok.

Felkérem a dunaújvárosi 9. sz. egyéni választókerület megválasztott képviselőjét, Tóth Kálmánt, hogy képviselői esküjét tegye le. Kérem a jelenlévőket, álljanak fel. 

„Én ... esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek, az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom, a tudomásomra jutott titkot megőrzöm, Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése képviselői tisztségemből eredő feladataimat Fejér megye, Dunaújváros város fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.

Tóth Kálmán képviselő letette az esküt.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Javasolom a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását azzal a kiegészítéssel, hogy javasolom sürgősségi polgármesteri indítványként kezelni a képviselőtársaimnak ülés megkezdése előtt eljuttatott „Javaslat a központi műtő és diagnosztikai blokk kialakítása a Szent Pantaleon Kórházban” című előterjesztést.

Ennek indokául egy mondatot szeretnék elmondani, az indok teljesen egyértelmű, a támogatási szerződéshez szükséges dokumentáció elkészült a pályázati menedzsment részéről, a benyújtása határidős, még pedig március 21. Ma pedig tekintettel arra, hogy március 17-e van, újabb közgyűlés összehívására SZMSZ szerint sincsen lehetőség. 

Kérdezem egyéb javaslat van-e?

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Szeretném a 17. és 20. napirendi pontot levetetni, kérem tegye fel szavazásra.

Cserna Gábor polgármester:

A 17. és 20. napirendi pont levételéről szavazni fogunk. 

Tisztelt Közgyűlés!

A sürgősségi indítványt SZMSZ-ünk alapján az első napirendet megelőzően kell tárgyalnunk.

A önkormányzati törvény értelmében a közgyűlés zárt ülést tart többek között állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalásakor is, ha az érintett a nyilvános tárgyalásba nem egyezik bele, illetve kitüntetési ügy tárgyalásakor is. 

Mai ülésünk 24.) napirendi pontja állásfoglalást igénylő személyi ügyet tartalmaz, és az érintettek nem egyeztek bele a nyilvános ülésen történő tárgyalásba, a 25.) és 26.) napirendi pontok kitüntetések adományozására vonatkozó javaslatokat tartalmaznak, ezért e napirendi pontokat külön szavazás nélkül, zárt ülésen tárgyaljuk.

Tisztelt Közgyűlés!

Az SZMSZ alapján az egyes napirendek tárgyalásánál - zárt ülés esetén is - tanácskozási joggal részt vesz a meghívott is, akiket a meghívó részletesen felsorol. A meghívottak tanácskozási jogát most egyetlen szavazással teszem fel szavazásra. 

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a napirendi pontok tárgyalásához meghívottak tanácskozási jogát – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), távol volt 1 fő (Pintér Attila) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

Tóth László alpolgármester úr javaslata alapján indítványozom a 17. és 20. napirendi pontok levételét a tárgysorozatból. Aki ezt támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Tóth László alpolgármester javaslatát, mely szerint a közgyűlés vegye le napirendjéről a 17. és 20. napirendi pontokat – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), távol volt 1 fő (Pintér Attila) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

A napirendek egészéről szavazunk. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a kiküldött napirendi pontok megtárgyalását a módosítással – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), távol volt 1 fő (Pintér Attila) – elfogadta.

N a p i r e n d :

Nyilvános ülés:

0.
Javaslat a „Központi műtő és diagnosztikai blokk kialakítása a Szent Pantaleon Kórházban” című, TIOP 2.2.4-09/1-2010-0024 azonosító számú pályázati szerződés megkötéséhez szükséges feltételek biztosítására


Előadó: a polgármester
1.  Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről és az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri határozatokról

Előadó:
a polgármester

 2.   Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról

Előadó:
a polgármester

 3. Javaslat a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V. 9.) önkormányzati rendelet módosítására


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

 4.
Javaslat a Fejér Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának elfogadására, továbbá a változtatási tilalom elrendeléséről szóló .../2011. (III.18.) önkormányzati rendelet megalkotására Dunaújváros 2. jelű Táborállás városrészében


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

5. Javaslat állásfoglalás kialakítására a megvételre felajánlott Táborállási ingatlanok vonatkozásában


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

6.
Javaslat a Fejér Megyei Diáknapokon való részvétel támogatására


Előadó: 
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

7.
Javaslat az Arany János Tehetséggondozó Programban résztvevő diákok támogatására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

  8.
Javaslat a Civilek Háza Közalapítvány 2009. évi eredménye hibás adatközlésének okai tudomásul vételéről

     Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke,


           a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke

 9. Javaslat a Martinovics u. 26. szám alatti „Civil Ház” használatba adására az Egészségmegőrzési Központ részére

     Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

10.
Javaslat DMJV Közgyűlésének 610/2010. (XII.16.) KH számú határozatának módosítására, a 7. számú felnőtt háziorvosi praxist működtető háziorvos cégalapítása miatt

     Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

11.
Javaslat a hajléktalan és lakcím nélküli személyek orvosi alapellátására 

     Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

                      a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                      a pénzügyi bizottság elnöke

                      az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

12.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. többletkapacitás befogadására vonatkozó kezdeményezésének jóváhagyására a szemészeti szakma területén

Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

13.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. egyes szakorvosi óraszámainak átcsoportosítására


Előadó: a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

14.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 33/2011. (II.10.) KH. számú határozata 6.) pontja alapján közgyűlési határozatok felülvizsgálatára, módosítására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

15.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 55/2011. (II.17.) KH számú határozatának módosítására (északi iparterületi ingatlan értékesítése) 

       Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

16.
Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. társasági szerződésének módosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke 




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

17.
Javaslat DMJV közigazgatási területén végzett közfeladatok ellátására  vonatkozó szolgáltatási szerződés (2011.január-február) módosítására.


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

18. Javaslat a Dunaújvárosi „Aquantis” Wellness és Gyógyászati Központ DVG Zrt. általi működtetését biztosító felügyeleti-ellenőrzési díj elfogadására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

19.
Javaslat az EU South East program DAHAR projekttel kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

20. Javaslat képviselői indítvány megtárgyalására (Kismoni László)

     Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

21.
Javaslat az ERSTE Bank Zrt-nél lévő önkormányzati forrás felhasználására vonatkozó szerződésmódosítás előkészítésére

      Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Zárt ülés:

22.
Javaslat a Civilek Háza Közalapítvány lemondott kuratóriumi tagjainak és a felügyelő bizottsági tag lemondásának tudomásulvételéről


Előadó:
a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési  bizottság elnöke

23.
Javaslat a „Dunaújváros Díszpolgára” kitüntető cím adományozására


Előadó:
a polgármester

24.
Javaslat a” Dunaújváros Közbiztonságáért” díj adományozására
    Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Szervezeti és Működési Szabályzatunk idevonatkozó rendelkezése alapján a Jobbik Magyarországért Mozgalom képviselője, Pintér Tamás képviselő úr napirend előtti hozzászólásra kért lehetőséget, öné a szó.

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Először is engedjék meg, hogy én is gratuláljak mind a magam, mind a Jobbik Magyarországért Mozgalom nevében Tóth Kálmán képviselő úrnak a mandátumáért.

Illetve szeretnék gratulálni Cserna Gábor polgármester úrnak az országgyűlési képviselői mandátumához.

Engedjék meg, hogy a lényegét a mondandómnak kifejtsem. 

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Városlakók! Tisztelt csonka határon belül és kívül élő magyarok, tisztelt mindenki. Először is meg kell, hogy köszönjem, hogy lehetőséget biztosítottak nekem, hogy egy rendkívül fontos információt közölhessek önökkel. Történt ugyanis, hogy 2011. január 20-án az egyik hozzászólásom során a következőket mondtam. Úgy tudjuk, hogy az Autó Formula Kft. jelenleg csődben van, tehát anyagi gondokkal küszködik és a többségi tulajdonos, legalább is a tudomásom szerint Pomázi Csabától lenne majd kérdésünk, illetve az ő képviselőjétől, hogy mik a szándékuk azon a területen, amit meg kívánnak vásárolni, illetve be akarnak építeni. Ennyit az idézetből. Ezen felszólalásomra a következő közgyűlésre az Auto Formula vezetője elküldte reakcióját, melyben leírta, hogy nincsenek csődben és hogy Pomázi Csaba nem többségi tulajdonos. Akkor, amikor ezt az információt Szávolovics úr eljuttatta hozzám, illetve a képviselőtestületnek, én megköszöntem az információkat és elfogadtam. Ennek ellenére ezek után az Auto Formula meghatalmazott egy ügyvédet, és ezért most ország, világ előtt a következő nyilatkozatot teszem, hiszen még véletlenül sem szeretném senkinek a személyiségét, illetve üzleti jogait megsérteni és emiatt bíróság elé kerülni. 2011. január 20. napján tartott közgyűlésen történt felszólalásomban tévesen közöltem azt, hogy Auto Formula Kft. csődben van, anyagi gondokkal küzd, továbbá hogy a gazdasági társaság többségi tulajdonosa Pomázi Csaba úr. Egyben szeretném azon igényét is a fent nevezetteknek teljes mértékben kielégíteni, hogy a következőket közöljem. A nyilatkozat megtételekor az Auto Formula Kft. gazdasági helyzetét, többségi tulajdonos személyét és a társaság tagjait illetően megfelelő információkkal nem rendelkeztem. Mindezeket megkoronázva a következő sajnálkozást kell megtennem. Sajnálkozom, hogy megalapozatlan nyilatkozatommal az Auto Formula Kft. és Pomázi Csaba úr érdekeit megsértettem. Engedjék meg, hogy a felszólalásom végén egy ettől teljesen független személyes véleményt mondjak. Sajnos nem tudom, hogy ki fogja a városlakók megsértett érdekei miatt a sajnálkozását kifejezni a véleményünk szerint indokolatlan fűtési díjak áremelései miatt. Viszont mi a Jobbikban mindig az ő érdekei védelmében fogunk dolgozik. Ha tetszik, ha nem. Köszönöm a szót.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm észrevételét képviselő úrnak. Egyúttal a köszönet nyilvánítását is örömmel és tisztelettel fogadom. Egyúttal szeretném a közgyűlés tagjait tájékoztatni, hogy tegnap este 8 óra magasságában döntött a parlament egy 2/3-os passzusáról az energetikai tárgyú törvényekre benyújtott módosítások kapcsán, befagyasztotta a közüzemi díjakat, magyarul hatósági árassá tette május 30-ei hatállyal a fűtésdíjakat is, így Dunaújvárosban sem pusztán a szolgáltató, vagy éppen a közgyűlés kénye-kedvére fognak változni ezen szolgáltatási díjak. Egyébként a Jobbik parlamenti frakcióvezető-helyettese is pozitívan értékelte a tegnap esti hozzászólásában.

Lőrinczi képviselő úrnak nem adom meg a szót, tekintettel, hogy ez egy napirend előtti hozzászólás volt. Ha ehhez tartozó, az első napirendi pontnál legyen kedves ezt jelezni.

Rátérünk a napirendi pontok tárgyalására.

0.
Javaslat a „Központi műtő és diagnosztikai blokk kialakítása a Szent Pantaleon Kórházban” című, TIOP 2.2.4-09/1-2010-0024 azonosító számú pályázati szerződés megkötéséhez szükséges feltételek biztosítására


Előadó: a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

A kórházas TIOP-os pályázat kapcsán szükséges feltételek biztosítása, a támogató szerződés kötéshez szükséges dokumentáció előállítása, aláírása kapcsán, valamint egy közel 273 millió Ft önrész biztosítása kapcsán és az így megemelkedett teljes önerőt, a korábban közgyűlési határozattal megszületett és a most megemelkedő önerőt a TIOP pályázat kezelésre benyújtott elkülönített bankszámlára való utalásról dönt a közgyűlés. Mindennek indoka – még egyszer mondom – a határidő. Egyúttal elmondom azt, amit az első napirendnél elmondtam volna. Azt mondja a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség, azon belül is az ESZA Kft. tájékoztatja a város önkormányzatát, valamint a kórház menedzsmentjét a múlt héten érkezett levélben: A központi műtés diagnosztikai blokk kialakítása a Szent Pantaleon Kórházban című TIOP pályázatát a bíráló bizottság javaslata alapján a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség irányító hatósága támogatásra érdemesnek ítélte. Úgy érzem, hogy tekintettel, hogy Dunaújváros az ellátási körzetében egy alapvetően preferált helyzetben lévő alap és szakellátást biztosító egészségügyi intézménnyel rendelkezik, ez az elnyert 3 milliárd és több mint 300 millió önrészünk, tehát 3,4 milliárdos pályázat ez nagymértékben fogja javítani a térségben élő egészségügyi ellátását, hiszen ennek zöme informatikai fejlesztéstől elkezdve a legkülönfélébb digitális mellkasröntgen, digitális multifunkciós röntgen készülék, digitális archiváló rendszer, nem sorolom végig mindazokat a pályázatban szigorúan megkötött előírásokat, amely célra lehet fordítani. Gratulálok a kórház menedzsmentjének a sikeres pályázathoz és kívánok eredményes megvalósítást Dunaújváros és térségében élő valamennyiünk egészségének megóvása érdekében.

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 82/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy a „Központi műtő és diagnosztikai blokk kialakítása a Szent Pantaleon Kórházban” című, TIOP-2.2.4-09/1-2010-0024 azonosító számú támogató szerződéskötéshez szükséges dokumentációt teljes körűen pótolja és állítsa elő, a szerződéskötés feltételeit tartalmazó levélben foglaltak szerint, az ott jelzett módon és tartalommal írja alá és küldje meg az ESZA Társadalmi Szolgáltató Nonprofit Kft. részére. Felhatalmazza továbbá, hogy a sikeres hiánypótlást követően az önkormányzat részére megküldött támogatási szerződést írja alá.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való együttműködésért:



a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető főigazgató-főorvosa



a szociális osztály vezetője



az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője



a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője



a városüzemeltetési és fejlesztési osztály vezetője

Határidő:
2011. március 21.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1. pontban meghatározott fejlesztés végrehajtásához 366.683.761,-Ft önerőt biztosít. A 2011. évi költségvetés 5. számú mellékletében 43. alcím 10-es kiemelt előirányzat céltartalék alcím alatt a TIOP 2.2.4 „Struktúraváltoztatást támogató infrastruktúra fejlesztés a fekvőbeteg ellátásban” című pályázathoz 273.040 e Ft önrészt biztosított. Nevezett forrást az 1. pontban nevezett pályázat elnevezésre módosítja és 93.643.761,-Ft összeggel kiegészíti a 43. alcím 10-es kiemelt előirányzat céltartalék alcím alatt a pályázati tevékenység, felkészítés önrész előirányzat sor terhére. Az így kialakult  366.683.761,-Ft önerőt a költségvetési rendelet 6. mellékletében szereplő 2011. évi városfejlesztési feladatok alcím keretében biztosítja.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy a „Központi műtő és diagnosztikai blokk kialakítása a Szent Pantaleon Kórházban” című pályázat önerő előirányzatának összegét a  TIOP-2.2.4-09/1-2010-0024 elnevezésű, a pályázat kezelésére megnyitott elkülönített bankszámlára utalja át.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



az adó, költségvetési és pénzügyi osztályvezető

Határidő:
a támogatási szerződés aláírásának időpontja

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a jegyzőt, hogy a 2011. évi költségvetési rendelet soron következő módosításánál a 2. pontban foglaltakat vegye figyelembe.

Felelős:         a határozat végrehajtásáért: 



      a jegyző



      a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 



      a pénzügyi bizottság elnöke



      a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke



      az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke



      a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért: 



      az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

      Határidő:    a 2011. évi költségvetési rendelet soron következő módosításának     időpontja

1.
Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről és az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri határozatokról

Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Három dologról szeretnék röviden említést tenni. Mindenekelőtt a közgyűlés nevében őszinte gratulációmat szeretném kifejteni Gombos István humán alpolgármester úrnak, aki a Nemzeti Ünnep alkalmából Fejér Megye Közgyűlésének legmagasabb szakkitüntetését, az úgynevezett Vörösmarty díjat nyerte el több évtizedes képzőművészeti tevékenységéért, mely díjat a Nemzeti Ünnepen a Megye és Székesfehérvár Megyei Jogú Város által közösen szervezett ünnepi közgyűlésen vehette át Varga Tamás közgyűlési elnök úrtól. 

Tóthné Záhorzky Margit igazgató asszonynak és Németh Tünde sajtószóvivőnek szeretném megköszönni azt a szervezés koordináló munkát, melyet a Nemzeti Ünnep megszervezése kapcsán kifejtettek. Úgy érzem, évek óta valamennyi politikai szereplő együtt ünnepelte a Nemzeti Ünnepet Dunaújvárosban, ráadásul teszem hozzá, hogy az időjárás is megsegített bennünket. Én soha ekkora létszámú érdeklődő dunaújvárosira nem emlékszem és ennyire Isten igazából összefogott és tartalmas, magas színvonalú műsorra sem, úgyhogy köszönöm a szervező munkájukat, illetve mindenkinek, aki részt vett a megemlékezésen. 

A harmadik dolog, amit szeretnék megemlíteni, a kórház pályázata, amiről az imént szót ejtettem.

Kérdezem kérdés, hozzászólás a tájékoztatóval kapcsolatban van-e?

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Először is engedjék meg, hogy én is gratuláljak mind önnek, mind Tóth Kálmán képviselőtársamnak az új pozíciójukhoz. Én csak annyit kívánok önöknek, hogy beváltsák azokat az ígéreteket, amelyeket a választók önökhöz fűznek. Valamint Gombos alpolgármester úrnak is gratulálnék a kitüntetéséhez. 

Azért kértem szót ennél a tájékoztatónál, mert az előző közgyűlésen feltett kérdésemre ugyan kaptam választ, amelyet az önkormányzat munkatársai készítettek el, azonban emellett szerepel egy olyan email másolata is, amelyben a DVCSH-tól kérik, hogy az általunk felvetett nem törvényességi jellegű kérdésekre válaszoljanak, azonban ezt az anyag nem tartalmazza, ez a válasz nem érkezett meg, így ezt a választ nem tudom elfogadni. Úgy gondolom, ha bár nagyon korrekt választ kaptunk, ettől függetlenül még az általunk felvetett problémák léteznek, még akkor is, ha ezt a parlament az ön által említett törvénnyel megpróbálta orvosolni.

Dr. László Borbála  a Gazdasági Igazgatóság igazgatója:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A hivatal amit tehetett ebben az ügyben, megtette. Elküldte a DVCSH felé ezt a megkereső levélt, sajnos még nem érkezett válasz. Természetesen ahogy megérkezik, azonnal fogjuk önök részére továbbítani.

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Azért szeretnék szólni ehhez a napirendi ponthoz, mert több dolog hiányzik ebből az anyagból, amit szeretnék felvetni és erre reagálni. Sajnálatos módon ismét nincsen előttünk a zöld sztk problémájának megoldását célzó javaslat. Már majdnem eljutott a közgyűlés elé, hiszen bizottsági ülésen már megjelent, viszont ott levették a napirendi pontok közül. Mivel ez a helyzet egyre kilátástalanabb, mind az ott praktizáló orvosok, mind az odalátogató betegek számára, ezért felháborodásunknak kell hangot adnunk a látható tehetetlenség miatt. Másrészről úgy tűnik, hogy az egész probléma kialakulásáért nincsen felelősségre vonás. Éppen ezért a Jobbik Dunaújvárosi Alapszervezete nevében a felelősök felkutatására és felelősségre vonások miatt ismeretlen tettesek ellen eljárást fogunk kezdeményezni a hatóságoknál. Ez volt az első pont, amit szerettem volna.

A másik dolog, amire fel szeretném hívni a tisztelt közgyűlés figyelmét, és szeretném, ha valamilyen megoldás születne, az az Arany Üst Úszó Gála. Az előző közgyűlések egyik határozatában az Arany Üst Úszóverseny szervezői kérték az önkormányzattól a verseny lebonyolításának fedezetét. A közgyűlés majd az ötödét biztosította a rossz anyagi helyzetünkre tekintettel, amivel viszont jelen helyzetben nem lehet megrendezni ezt a versenyt. Ez városunk számára egy hatalmas presztízs veszteség, hiszen egy 32 éves múltra visszatekintő verseny megrendezését akadályoztuk így meg önhibánkon kívül. Tudjuk, hogy a város jelenlegi pénzügyi helyzete nem biztosítja erre a megfelelő fedezetet. Emiatt szeretnénk kérni a Jobbik nevében a tisztelt polgármester urat, hogy legyen szíves tenni a városunk egyik legnagyobb hagyományával bíró versenyért, és kérje meg, lobbizzon a város nagyvállalatainál, hogy fogjunk össze a város értékeinek, legalább is ennek a versenynek a megmentéséért.

Cserna Gábor polgármester:

A tehetetlenség képviselő úr nem mindig jelent feltétlenül káoszt. Nagy Katalin osztályvezető által jelzett anyag a zöld rendelő kapcsán, melyet Kismoni képviselő úr, a technikum városrész képviselőjeként többször jogosan vet fel a közgyűlésen, pont azért csúszik a közgyűlés elé való beterjesztése, hiszen a bizottsági előterjesztések elkészültek, hogy az osztályvezető asszony, tekintettel arra, hogy folyamatos tárgyalásban van a háziorvosok, illetve az szakellátást folytató orvosok képviselőivel, ebből adódóan egy precíz, minden körülményt figyelembe vevő közgyűlési anyagot szeretne előkészíteni. Mert egyébként most ne bántódjon meg, pont ön lenne az képviselő úr, aki utána meg számon kérné az anyagnak a hiányosságait. Én bízom benne, hogy a jövő heti rendkívüli közgyűlésen, bár nem vagyok tisztában vele, hogy azon a közgyűlésen ez napirend lesz-e, erre megkérném az osztályvezető asszonyt, hogy legyen kedves röviden válaszolni, hogy melyik az a közgyűlés, amikor ezt a közgyűlés tárgysorozatába fel tudja venni.

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Tisztelettel köszöntök mindenkit. Először is a zöld rendelő ügyében teljesen korrekt volt, amit a polgármester úr elmondott, annyival szeretném kiegészíteni, hogy én, mint  technikum egyik önkormányzati képviselője, higgyék el, hajtom ezt az ügyet nagyon, most azonban nekem is azt kellett mondanom a bizottság elnökével egyetértésben, nem állunk most ott, hogy tudunk erről a dologról dönteni. Felmerültek újabb alternatívák, amelyeket meg kell vizsgálni. Az eredeti gondolat finanszírozási igénye vállalhatatlan jelen pillanatban az önkormányzat számára, ezért kerestünk egyéb alternatívákat az egészségügyi bizottságban, talán találtunk. Az egyik alternatíváról éppen ma lesz egy más üggyel kapcsolatban döntés, egy kis türelmet szeretnék öntől kérni, higgye el, nálamnál jobban ezt senki nem hajtja, oda fogunk figyelni, hogy a városrészben lakóknak az orvosi ellátása megmaradjon. Bízom abban, amit polgármester úr is mondott, hogy mihamarabb idekerül a közgyűlés elé. De nem ez volt a fontosabb téma. Azt gondolom, nagyon fontos ma az Internet korában, hogy egy város milyen képét adja magáról a világ felé. Gyakran szoktam a városnak a honlapján járni és egy kicsit megdöbbenve látom, hogy több hónapos ügyek nem kerülnek átvezetésre a honlapon. Szeretném tisztelettel megkérni a polgármester urat, hogy intézkedjen az ügyben, hogy a szervezeti felépítés, ahol az oldal fejlesztés alatt áll felírat jelenik meg, még a régi felépítés van fenn. Volt aljegyző asszony is fent van, mint a városnak a vezetői, azt szeretném kérni tisztelettel, hogy higgyék el, nagyon fontos az, ha a világból bárhonnan ránéznek a honlapunkra, legalább ezekben az ügyekben pontos információnak kell lenni, még akkor is, ha tudom, hogy esetlegesen a városnak az anyagi helyzete most nem engedi meg, hogy nagyobb összegeket fizessünk ezért. Ez nem akkora munka, ami esetleg nem férne bele egy tavalyi teljesítésbe. Köszönöm a szót polgármester úr.

Cserna Gábor polgármester:

Nem igazán vagyok Internetes ember, ez most vagy szégyen, vagy nem, de meg fogom nézni a város honlapját, hogy meggyőződjek erről, nem minthogyha nem hinnék önnek. Amit aljegyző asszonnyal kapcsolatban megjegyzést tett, bizonyára tetszik emlékezni, a közgyűlési döntés két hónapos felmentési időről szólt és még a két hónap nem telt el. A Ktv. értelmében ez nem kerülhetett korrekcióra, de a többit feltétlenül meg kell nézni, amennyiben a hivatal egész szervezeti egységét érintő, vagy éppen akár intézményvezetőket érintő változások nincsenek átvezetve.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Már az elmúlt közgyűlésen is téma volt az intézmény bezárásoknak az ügye, és sérelmeztük, hogy nem volt megfelelő információnk róla, illetve egyáltalán nem volt információnk arról, hogy önök mit szeretnének tenni ezzel kapcsolatban. Ugye meg lett szellőztetve az újságban egy hír, különböző intézmény összevonásokról, bezárásról, aztán azóta tüntetett egy iskola, aztán önök kimentek, aláírtak valami molinót, akkor visszavonták ezt a javaslatukat, ami egyébként még javaslat sem volt, csak egy előkészítő anyagról van szó. Tehát szeretném jelezni, hogy szerintem nem szerencsés, ahogy zajlik ennek az ügynek a kezelése. Én eddig is azt javasoltam, és továbbra is azt javaslom, hogy legyenek kedvesek bevonni a képviselőtestület érintett szervezeteit, a pártjait, illetve legyenek kedvesek bevonni ebbe a döntés hozatalba az összes intézményvezetőt, és összehívni egy kerek asztalt, mert azt  gondolom, hogy egy nagyon kényes ügyről van szó és valóban sokat lehet spórolni, de nem mindegy, hogy minek a rovására spórolunk. Azért az értékeinket ne dobjuk ki az ablakon, jó lenne, ha nem az utcáról hallaná meg a képviselőtestület egyes része, hogy mit terveznek önök, illetve nem az iskolák vezetőitől, vagy esetleg tanároktól, szülőktől. Tehát kérem önöket, hogy gondolják végig ezt az ügyet. Nagyon kényes témáról van szó. Legyenek kedvesek bevonni az érintett szervezeteket. 

A másik hasonlóan fontos ügy a költségvetés, amit ugyan önök megalkottak, de továbbra is várom azokat az elképzeléseket, ami közép, hosszútávon megalapozza azt, hogy a város kimásszon ebből az adósság csapdából. Tehát ne dőljenek hátra, ne gondolják, hogy azzal, hogy költségvetést alkottak, ezzel megoldották a problémát. Idei évre megoldottuk a problémát, ezt az évet egy feszített menettel ezzel a költségvetéssel végre lehet hajtani, de már ugye bizottsági üléseken találkozunk olyan előterjesztésekkel, ami különböző bevételi források növekedését célozzák meg, jó lenne, ha ebbe is valamiféle együttműködést mutatnának, esetleg tanácsot kérnének, esetleg kikérnénk az érintett szervezeteknek a véleményét, mert nagyon komoly dologról van szó. Elmondtam azt, hogy sok mindenkinek sok minden a szívéhez közel lehet, de egy dolog mindenkinek közel kell, hogy legyen a szívéhez, az pedig a költségvetés, hiszen a városnak a költségvetését nem tudjuk megalkotni, akkor abból nagy baj lehet. 

Harmadik téma, amihez szeretnék szólni, Pintér Tamás képviselő úr említette az Arany Üst ügyét, valóban nem a városnak a hibája, ha ezt nem tudják megrendezni, de azt gondolom, hogy az hiba, ha a város nem tesz meg mindent azért, hogy a lehetőségét megteremtse annak, hogy ezt a több mint 30 éves rendezvényt megrendezzük, úgyhogy én is arra kérem polgármester urat, legyen kedves próbáljon meg eljárni a nagy cégek felé, hátha ezt az összeget, ami a megrendezéshez szükséges, elő tudjuk teremteni.

Nagy Katalin a szociális osztály osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Tájékoztatom Önt arról, hogy Tóth László alpolgármester úr kezdeményezte, hogy a zöld rendelőben dolgozó háziorvosokkal egyeztetést folytatnak. Erre az egyeztetésre akkor kerülhet sor, ha az új verzió szerinti és a bizottsági ülésen kialakult javaslat szerint a Derkovits utcai tanácsadó épületét a DVG Zrt. felméri és ad egy részletes költségbecslést arról, hogy orvosi rendelővé történő átalakítása annak a helyiség csoportnak mennyibe kerülne. Ezenkívül azt is meg kell tudnunk, hogy hány darab helyiség kialakítására van ott mód. Ez az elképzelés egyebekben találkozna a zöld rendelőben dolgozó egyes háziorvosok elképzelésével, hiszen ők korábban ezt az épületet, ezt a helyiség csoportot, mint egy elfogadható helyszínt megjelölték, de akkor ez a helyiség csoport még használatban volt. A vagyonkezelési iroda jelenleg azt készíti elő, hogy mikor ürülhetne ki és mikor lehetne átadni. A DVG Zrt-től március 24-re kértük azt a költségbecslést, ami után Tóth alpolgármester úr meg tudja hívni az orvosokat és az immár nyolcféle variációt tartalmazó javaslatról megbeszélést, egyeztetést tudnak folytatni. Amennyiben kompromisszum születik, úgy biztos, hogy a testület elé kerülhet az anyag. Ez az egyeztetés gyorsaságától is függ, reményeim szerint áprilisban ide tudjuk hozni a testület elé az anyagot.

Lőrinczi Konrád képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Egy kicsit más témáról beszélnék. A napokban tapasztaltam azt, hogy a csatornák közül, tehát a Dunaújvárosban fogható UPC által sugárzott csatornák közül az Echo tévé kikerült a csatorna listából. Még hozzá csak és kizárólag az analóg listából. Úgy gondolom, hogy az embereknek joguk van tájékozódni. Az, hogyha egy ilyen egyoldalú döntés születik, úgy gondolom, hogy nem túl szerencsés. Hírcsatornáról beszélünk, és úgy gondolom, hogy valamilyen módon fel kellene lépnünk és el kellene azt érnünk, hogy az UPC ismét visszahelyezze az Echo tévét az analóg csatornák sorába. Nem arról van szó, hogy egy drágább, vagy olcsóbb csomagba kerül át egy csatorna, arról van szó, hogy az analóg sugárzott csatornák közül teljesen kikerült. És Dunaújváros az egyik ilyen terület, ahol kikerült, úgy gondolom, hogy lépnünk kellene valamit az ügyben. Én mindenképpen tiltakozásomat fejezem ki az ellen, hogy egy hírcsatorna, egy fontos információs csatorna kikerüljön egy szolgáltató műsorából. Hozzátéve azt, hogy más szolgáltatóknál ugyanaz a csatorna meg elérhető. Tehát lépnünk kell.

Cserna Gábor polgármester:

Képviselő úr nyitott kapukat dönget abban az értelemben, és 80 %-ban adok igazat a hozzászólásának. Abban az értelemben nyitott kapukat dönget, hogy két héttel ezelőtt csak erről nem tájékoztattam a közgyűlést, mert annyi minden történik, nem minden kerül be egy közgyűlési tájékoztatóba. Ön sem tud erről, felhívott telefonon Széles Gábor úr, az Echo televízió tulajdonosa, elnök-vezérigazgatója és erről tájékoztatott, hogy több megyei jogú városban, ahol UPC, az önkormányzattól teljesen függetlenül és itt van az a 20 %, amennyiben önnek nincs igaza, hogy ez egy amerikai-magyar vegyes tulajdonú cég, és nincs rá önkormányzati ráhatásunk, de ráadásul mindenhol vannak tanítványai, szoktam volt mondani, és ahogy Engyel osztályvezető urat is tanítottam, így az ő nővérét is tanítottam, aki a helyi UPC-nél ügyfélszolgálati vezető, és eme kérést, amit azóta több városlakó is megerősített, például március 15-i ünnepségen is felvetették az Echo hírtelevízióval kapcsolatban, továbbította az UPC a budapesti központjába, a IX. kerületben található, de a döntést egy Magyarországon egy évben kétszer itt tartózkodó vezérigazgató úr hozta meg, tehát nincs a döntés mögött egyébként semmifajta politika. Mire el fogják érni a vezérigazgató urat stb., tehát el fog telni egy idő, de egyébként az alapinformáció teljes mértékben igaz, hogy az analóg digitális csatornákból az egyikből most nem látható Dunaújvárosban a televízió műsora. 

A még hozzászólni szándékozókat megkérem, hogy jelentkezzenek be, mert Tóth alpolgármester úr hozzászólása után lezárjuk az első napirendet.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Úgy nagyjából időrendi sorrendben: zöld rendelő. Valóban már a 226. variáció van, rettentően sajnáljuk, hogy idáig fajult ez a dolog, nem mi tehetünk róla, akinek inge vegye magára, öltözködjön, akinek nem, az ne, hát mi nem öltözködünk, de megoldani meg szeretnénk, ez természetes dolog. Ahogy osztályvezető asszony elmondta, valóban a múlt héten egyeztettünk, hogy az orvosoknak is megfeleljen, ők szerettek volna a fehér sztk-ba bemenni mindannyian, hogy együtt legyenek, főigazgató úr tájékoztatott bennünket, hogy sajnos annyi helyiség nem létezik, maximum hármat tudnak biztosítani, ha jól tudom, és hát hat, vagy nyolc orvosról van szó, ha jól tudom pontosan. De van egy újabb variáció, amiről még nem tudnak képviselőtársaim se, ez következő bizottságra fog bemenni, tulajdonképpen nem nagy újdonság, minden évben a költségvetésben elkülönítünk 50 millió forintot a kis és középvállalkozóknak a segítségére. Akik itt ülnek, a régiek, tudják, hogy ebből általában éves szinten olyan 2-3 millió forintot szoktunk sajnos kiosztani, mert nincs jelentkező pont a gazdasági helyzet miatt, nem tudják az önerőt biztosítani. Megpróbálnánk azt, hogy esetleg egy ilyen inkubátorház, ami van kint az Innoparkban, egy olyat létrehozni a zöld sztk-ba, ahova bekerülnének ezek a kis, középvállalkozók, szerintem biztos, hogy beszállnának a felújításba, biztos vagyok benne, hogy az orvosok is örülnének, mert maradhatnának a helyükön. Ez egy újabb variáció, csak az osztályvezető asszonynak mondom, hogy mellette még leülünk tárgyalni természetesen az orvosokkal is, de ez egy újabb olyan lehetőség, hogy jut is marad is, kecske, káposzta. Mindent meg kell próbálnunk, hogy mindenkinek megfeleljünk, ez a legnehezebb. 

Iskolák: teljes mértékben igaza van Pintér Attila képviselőtársamnak, én megkérném igazgató asszonyt, hogy kezdeményezze a hivatal, lehet, hogy politikáról van szó, de nemcsak a politika szerepel ebben, hogy most hogy is lesz az oktatási program. Tehát én nem vagyok meggyőződve róla, hogy Kiss Andrást kell felelőssé tennünk azért, ami történik az oktatásban. Abszolút nem Kiss András tehet róla. Az elmúlt nyolc év tehet róla és akkor nevesíthetnénk itt dolgokat, az elmúlt tizenkét év, az, hogy sajnos a gyereklétszám csökken, tehát tényleg le kell ülni, teljesen igaza van Pintér képviselőtársamnak, de ez legyen központilag, és ott szerepeljenek azok a résztvevők, akik ezt kidolgozták, úgy a hivatal részéről, valóban legyenek meghívva az intézményvezetők és természetesen a politikusok is, mivel mi döntünk. Elég komoly kérdésről.

Szintén nyitott ajtót döngetünk együtt Pintér képviselőtársammal. Először négy hónappal ezelőtt lett megkérve a gazdasági társaságoktól, hogy legyenek szívesek közöljék már velünk, hogy ugyan mennyivel tartoznak és nekik mennyivel tartoznak. És kik. Négy hónapja. Majd három hónappal ezelőtt újra bekértem ezt az anyagot. A mai napig három helyről kaptam meg. Nemcsak három gazdasági társasága van az önkormányzatnak, ahol 50 %-os tulajdonnal bírunk. Én kérném szépen úgy a polgármester urat is és a jegyző urat is, mind a hivatalban, mind a gazdasági társaságoknál legyenek szívesek eljárni, hogyha egyszer mi kérünk valamit, azt vegyék már egy kicsit komolyan. Lehet, hogy mi sem fogunk biztosan, nem fenyegetés, komolyan venni az ő kérésüket. Nem igaz, hogy négy hónap alatt nem lehet arra válaszolni, hogy mennyi a plussz, mennyi a mínusz. Oly egyszerű kérés, és teljes mértékben igaza van Pintér képviselő úrnak, mind a kettőnek, az LMP részéről is, mindenkinek igaza van, nem kapjuk meg időben a válaszokat. Miért? Ennyi az én kérdésem, miért?

Cserna Gábor polgármester:

Hát én valamit nem értek. Az igazság odaát van, szokták volt mondani. Itt Dunaújvárosban a farok csóválja a kutyát, pestiesen szólva. Tisztelt Közgyűlés! Hogy van az, teljesen igaza van a polgármester úrnak, amit elmondott a gazdasági társaságokkal kapcsolatban. Azt mondjuk négy éve, de én még hallottam a Szekeres időszakban is ezt. Hát könyörgöm, ezek nem a saját, és ezt inkább a cégek ügyvezetései felé szánom, hát ezek a saját tulajdonú cégeink. Azért jöttek létre, akár 100 %-ban önkormányzati, akár kisebb többséggel bíró önkormányzati tulajdonban lévő szolgáltató cégek, hogy a Dunaújvárosban élők, különböző közüzemi, közterülettel, szolgáltatásokkal összefüggő ügyeit ellássák. Ki a jó Isten nevezi ki ezeknek a cégeknek az ügyvezetését, ha nem Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének éppen mindenkori aktuális többsége. Hát akkor hogy a jó Istenben van – bocsánat a kifejezésért -, hogy soha nem tudunk időben adatokat egyeztetve bekérni a cégek vezetésétől. Nagy tisztelettel kérem gazdasági igazgató asszonyt, jegyző urat, és természetesen ilyen értelemben idézőjelben jómagamat is, hogy próbáljunk már a Tóth alpolgármester úr felvetése érdekében eljárni, mert utána a panaszok, a negatívumok, a gondok a városlakók felől az ő irányukból jogosan a választott képviselőkre csapódik vissza. És ez számomra is elfogadhatatlan, és gyakorlatilag teljes mértékben tűrhetetlen, hogy közgyűlés, mint közgyűlés hallgatjuk, különösen az ellenzéki képviselők részéről, egyébként kifejezetten jogos felvetéseiket a szolgáltató, saját többségi tulajdonú cégeinkről. És akkor itt nem a Lőrinczi képviselő úr által említett UPC-ről beszélünk. Egy UPC-nél csak egyfajta érdekérvényesítési kommunikációs folyamatot lehet kifejteni, nyilván egy lobbit, most éppen az Echo televízió kapcsán, de könyörgöm a saját cégeink a saját cégeink, vagy álljunk fel és menjünk haza. De akkor mindannyian. Hiszen miért vannak ezek a cégek, ha nem azért, hogy bennünket, dunaújvárosiakat hatékonyan, becsületesen szolgáljanak.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Megmondom őszintén, hogy elég sokat gondolkodtam, hogy most szót kérjek-e Lőrinczi Konrád képviselőtársam hozzászólása után, de egyszerűen nyugodt szívvel nem tudtam nem szót kérni akkor, amikor Európa több országában, sőt még az USA-ban is a magyar média szabadságért tüntetnek, akkor itt különböző tiltakozást és nyomásgyakorlást szeretnénk, igenis egy független kft. megteheti azt, hogy melyik műsorokat sugározza. Nem azt mondom, véletlenül sem, hogy nincs szükség az Echo tévére, én azt mondom, hogy nem szükséges, úgy gondolom, hogy nem ide a közgyűlésbe való dolog ez. Tényleg elnézést kérek, ha raboltam volna az idejüket, de én jó szándékkal, nyugodt lelkiismerettel emellett nem tudtam elmenni így március 15-e után.

Cserna Gábor polgármester:

Képviselő Úr! Ne haragudjon, Lőrinczi képviselő úr a városlakók által hozzánk, őhozzá, de hozzám is eljuttatott kérdéskört vetett fel. Az, hogy tizenkettő liberális rohangál Budapesten, vagy éppen Európa néhány városában, beleértve önöket, az nem fogja a magyar média hatóságot meghatni. Sokkal fontosabb dolgokat kell ma Magyarországon rendbe tenni. Egy városlakók által felvetett panasz ügyében, tekintettel, hogy mi ezt nem egyeztettük, ezért jogosan vetette fel a képviselő úr. Lehet, hogy egyébként nem kérdezi meg, ha mi erről beszélünk, hogy az UPC-nél a részemről elindult egy ilyen folyamat. Hova való lenne bármilyen felvetés, amelyet bármely dunaújvárosi a várossal kapcsolatban akár érinti közvetlenül az önkormányzatot, a cégeit, az intézményeit, akár nem. De ez is a mi problémánk. Ahogy a főiskola sem a város intézménye közvetlenül, mégis a város szerves része. A főiskolával kapcsolatos felvetések napirendek is szerepelnek előttünk. Nem pusztán csak közvetlenül várost érintő kérdések. Bár nyilván Mezőfalváról másként látszik a világ.

Engyel László  a Vagyonkezelési Osztály osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Alpolgármester úr kérdésére felvetett válasz, hogy a gazdasági társaságok megküldték-e a táblázatokat a tartozásokról, követelésekről, a közgyűlést megelőzően állt össze a teljes táblázat, amit a gazdasági társaságok megküldtek, ezért a közgyűlést követően prezentálni fogom mindenféleképpen alpolgármester úr részére ezt.

Cserna Gábor polgármester:

Csak megy ez, köszönjük szépen osztályvezető úr.

Az első napirendet lezárom. Aki a tájékoztatót elfogadja, kérem igennel jelezze.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a tájékoztatót – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 3 fő (Pintér Attila, Pintér Tamás, Szabó Zsolt), tartózkodott 3 fő (Kismoni László, Selyem József, Tóth Kálmán) – elfogadta.

2.
Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról

Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Először az előterjesztés I. fejezetét tárgyaljuk meg. 

Kérdezem, hogy az I-es fejezettel kapcsolatban kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Aki az I. fejezetet elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), nem szavazott 1 fő (Kismoni László) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Kérdezem, hogy az II-es fejezettel kapcsolatban kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), nem szavazott 1 fő (Kismoni László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 83/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése

-  
az 592/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. április 30-ára;

 -  az 593/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. április 30-ára;

- 
a 616/2010. (XII.16.) KH számú határozat 1.) pontjának  a  „városkártya bevezetésére” vonatkozó végrehajtási határidejét   „a kártyarendszer működtetésére kiválasztott nyertes ajánlattevő által meghatározott időpont”-ra módosítja.

2. 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a jelzett határozatoknak a jelentés  II. részével nem érintett egyéb rendelkezéseit változatlan tartalommal hatályban tartja.

3. Javaslat a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V. 9.) önkormányzati rendelet módosítására


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

A rendelet módosításának kezdeményezése a 13. életévüket betöltött, gyakorlatban normál esetben 7. osztályos lányok méhnyakrák szűrés elleni védőoltásával kapcsolatos korábbi döntésünkkel összefüggő rendelet módosítás.

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A rendeletmódosítást teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), nem szavazott 1 fő (Kismoni László) – megalkotta a 9/2011. (III.18.) önkormányzati rendeletet.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése

 9/2011. (III. 18.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 

24/2008. (V. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (1) bekezdése b) pontjában, valamint a 21. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli:

1. § A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelet a következő 28/C. §-sal egészül ki:

„28/C. § (1) A méhnyakrák megelőzését szolgáló HPV vírus elleni védőoltás mindhárom oltóanyagára alanyi jogon, ingyenesen jogosult az a dunaújvárosi bejelentett lakóhellyel rendelkező, életvitelszerűen is a törvényes képviselővel együtt élő lánygyermek, aki adott naptári évben tölti be a 13. életévét.

(2) A támogatás megállapítása iránti kérelmet a törvényes képviselő tárgyév április 30-ig nyújthatja be a szociális osztályon az erre a célra rendszeresített formanyomtatványon.

(3) A kérelemhez csatolni kell a szülő nyilatkozatát arról, hogy a 3 részoltásból álló teljes oltási sorozatot beadatja gyermekének.

(4) Amennyiben a szülő neki felróható okból a következő oltást, illetve oltásokat nem adatja be gyermekének, úgy a támogatásként kapott oltóanyag költségét vissza kell fizetnie.”
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2011. április 20-án hatályát veszti.


Cserna Gábor s. k.
Dr. Kukorelli Sándor s. k.


polgármester
jegyző

4.
Javaslat a Fejér Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának elfogadására, továbbá a változtatási tilalom elrendeléséről szóló .../2011. (III.18.) önkormányzati rendelet megalkotására Dunaújváros 2. jelű Táborállás városrészében


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Az előterjesztés tartalmaz egy határozati javaslatot – először erről fogunk dönteni – és egy rendelettervezetet is. 

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e a határozati javaslat vonatkozásában?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), távol volt 1 fő (Kismoni László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 84/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Fejér Megyei Kormányhivatal 02/292-1/2011. ügyiratszámú törvényességi felhívását tudomásul veszi, az abban foglaltak végrehajtása érdekében Dunaújváros 2. jelű Táborállás városrészében az építési tilalom elrendeléséről szóló 34/2010. (X. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről, egyúttal ugyanezen területre a változtatási tilalom elrendeléséről szóló rendelettervezetet megtárgyalja.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése Dunaújváros 2. jelű Táborállás városrészében építési tilalom elrendelését tervezi, ezért elrendeli a Dunaújváros építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 19/2003. (VI.16.) önkormányzati rendelet módosításának előkészítését.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy Dunaújváros helyi építési szabályzatának 2. pontban foglaltak szerinti módosítása iránt intézkedjen és az elkészült tervezetet az 1997. évi LXXVIII. törvény 9. §-ban előírtak szerint terjessze a közgyűlés elé.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:



   a polgármester



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



   a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke



   az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke



   a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke



   az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport bizottság elnöke



- a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:



   a Főépítészi és Környezetvédelmi Osztály vezetője

Határidő:
- a Fejér Megyei Kormányhivatal tájékoztatására: 2011. március 30.



- a tervezés elindítására: 2011. április 1.



- az előterjesztésre: az 1997. évi LXXVIII. törvény szerinti 



  egyeztetés véleményezési eljárást követő közgyűlés

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e a rendelettervezet normaszövegére vonatkozóan?

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), távol volt 1 fő (Kismoni László) –  megalkotta a 10/2011. (III.18.) önkormányzati rendeletet.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése

10/2011. (III.18.) önkormányzati rendelete

Dunaújváros 2. jelű Táborállás városrészében

változtatási tilalom elrendeléséről

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 20. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Az önkormányzat a dunaújvárosi Szigeti út - Hajós utca - Táborállás utca - Barsi Dénes utca - Ezüstfenyő  utca - 3323 hrsz. - 3328/7 hrsz. - 3328/1 hrsz. - Üdülő sor által határolt területre Dunaújváros helyi építési szabályzat módosítása készítésének időszakára, annak hatálybalépéséig változtatási tilalmat rendel el.




2. § (1)
)Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


(2)
Hatályát veszti Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének Dunaújváros 2. jelű Táborállás városrészében építési tilalom elrendeléséről szóló 34/2010. (X. 29.) önkormányzati rendelete.

Cserna Gábor s.k.
polgármester

Dr. Kukorelli Sándor s.k.

jegyző

5. Javaslat állásfoglalás kialakítására a megvételre felajánlott Táborállási ingatlanok vonatkozásában


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Az érintett ingatlan tulajdonosok jelezték, hogy az egyik képviselőjük egy maximum 5 percnyi időkeretben szeretne szólni.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Először is tolmácsolnom kell pártunknak a szolidaritását, melyet az ott élő táborállási katasztrófa elszenvedői felé szeretnénk megtenni. Nagy tisztelettel szeretném kérni a Fideszes többséget, hogy ne utasítsák el az összes ott élőnek a kérését. Szeretném felajánlani, illetve megtenni azt a felajánlást, amennyiben szüksége van az ott élőknek jogi segítségre, így a Jobbik Magyarországért Mozgalom ügyvédei jogi tanácsait szeretném felajánlani az ott élők számára és a megsegítésükre.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Mint azt a gazdasági bizottság ülésén is kifejtettem, úgy gondolom, hogy valamilyen fokú felelősség biztos, hogy terheli az önkormányzatot, amire már vizsgálat is indult és én úgy gondolom, amíg ez a vizsgálat nem zárul le, nem a legszebb gesztus elutasítani a vételi szándékukat, még akkor is, ha a későbbiekben nem tervezzük megvásárolni. Az én javaslatom akkor is az volt, hogy várjuk meg, amíg lezárulnak a vizsgálatok és akkor mind az ott lakók, mind az önkormányzat számára megfelelő megoldással álljunk elő.

Cserna Gábor polgármester:

Igen. Viszont a Szervezeti és Működési Szabályzatunk értelmében a beérkezett kérelmekről, amennyiben az nem bizottsági, vagy nem polgármesteri hatáskör, a közgyűlésnek mindenféleképpen dönteni kell, így került ide a határozati javaslat.

Liszkai Erzsébet a Táborállási lakók képviseletében:

Nagyon szépen köszönöm, hogy szót kaptam, köszönöm szépen a felajánlást, még lehet, hogy a tulajdonostársak élni fognak vele. Nekem a DISZ jogvédelmi biztosítóval van szerződésem, az én biztosításom kiterjed mindenféle jogi támogatásra. Az előterjesztési anyagban több rendeletre is hivatkozik az anyag. Először is mielőtt összeszedtünk a tulajdonos társaimmal, egy pár gondolatot, és azt felolvasnám. Én szeretném kiegészíteni ezeket a jogszabályokat, amelyek a mi ügyünkkel kapcsolatban még említésre méltóak. Kezdeném azzal, hogy amit önök is említenek, a 19/2003. rendelet, egy egységes szerkezetbe foglalt rendeletből nem szerencsés részletet kiragadni, mert mást sugallhat, mint a rendeletet alkotó akarata, így könnyen előfordulhat, hogy saját magukat vezetik félre, valamint közgyűlésünk tagjait, és a közvéleményt is. Ebből a rendeletből a 74. §-ból kiegészítésként én is mondanék egy pár pontot. A 14. pontban a városban a vízelvezetés, közművesítés, egyéb építkezés olyan módja kívánatos, hogy a talajba minél kevesebb víz szivároghasson be és a káros mértékű vízbe szivárgás és következménye rövid időn belül észlelhető és megszüntethető legyen. 23. A táborállás városrészben a Barsi Dénes utcától északra eső löszpartot rendezett, lépcsős, vízelvezetéssel ellátott területként kell kialakítani, a területen áztatásos öntözés nem folytatható, a terep felszínt és a vízelvezetést összefüggő rendszerben kell kialakítani, löszfalba épített pincék nem létesíthetők, a meglévőket tömedékelni és bélelni kell. 2003-as rendelet. A MÉLYÉPTERV kultúrmérnöki kft. elkészítette 2010. október 20-án az önök felkérésére az előzetes intézkedési, táborállásra vonatkozó helyzetértékelését, és az intézkedési tervet. Ebből részlet: A 2003. évi dunaújvárosi építési szabályzata és szabályozási terve 19/2003. rendelet és mellékletei e területen hétvégi házas üdülőterületeket jeleznek. A szabályozási terv 74. §. 9. pontja rögzíti, hogy a táborállás üdülősor feletti része felszín mozgásos terület, ahol az építés csak az építésföldtani szempontból szükséges komplex rendezés után lehetséges. Ilyen rendezés a területen nem történt. Ennek végrehajtása véleményünk szerint ma már jelentős terület kisajátítások, épületbontások árán lehetséges. Mármint a szakértők véleménye szerint. Nem a mi véleményünk szerint. Ezt a Mélyépítési Tervező Vállalat 1991-ben TSz. 3018/168. szám alatt kiviteli tervet készített, ennek a tervnek a korszerűségi felülvizsgálatát el kell végezni, mondja ez a tanulmány. Ezt készítette Ember Károly, Vargáné Gersner Ildikó víz- és vízföldtani közegvédelem szakértő, víz- és földtani közegvédelem szakértő, kamarai szám, stb. További törvényhelyek: a Magyar Köztársaság Alkotmánya 1949. évi 20. törvény szavatolja az állampolgárok élet- és vagyonvédelmét. 13. §. A Magyar Köztársaság biztosítja a tulajdonhoz való jogot. 18. §. A Magyar Köztársaság elismeri és érvényesíti mindenki jogát az egészséges környezethez. Az érintett terület tulajdonosainak, bár különböző mértékben, de sérült a tulajdonhoz és az egészséges környezethez való joga. A helyi önkormányzatokról szóló törvény 8. §. 1. pontja kimondja: A települési önkormányzat feladata a helyi közszolgáltatások körében különösen a településfejlesztés, a településrendezés, és az épített és természeti környezet védelme, a lakásgazdálkodás, a vízrendezés és vízelvezetés. Ehhez a témához van a vízgazdálkodásról szóló 1995. törvény, mely szintén részletesen taglalja az önkormányzatok feladatát a csapadékvíz elvezetés, vízkár elhárítás ügyében. A 23/2006. dunaújvárosi rendelet kimondta a táborállási területre vonatkozó hétvégi házas ingatlanokkal kapcsolatban, hogy enyhíti a lakóház építési feltételeket, 550 négyzetméterre csökkenti, hogy afölött lehet lakóház, illetve 14 méter széles telken már lehet. Ezek az enyhítések is utalnak arra, hogy itt a város vezetése valamilyen oknál fogva enyhítette ezt, tehát valószínű, hogy szándéka volt ezt a területet fejleszteni. Továbbá a fentiek alapján mi ingatlan tulajdonosok abban a hiszemben vettük meg ingatlanjainkat és építkeztünk, hogy önkormányzatunk a magasabb szintű jogszabályokat figyelembe veszi, valamint a saját maga által hozott rendeleteit be fogja tartani. Vagyis bizalommal voltunk önkormányzatunk iránt. Felhívnánk még figyelmüket, hogy az önkormányzatok szakhatóságai azért lettek létrehozva, hogy a mindenhez nem értő állampolgárokat akár hatósági úton is megakadályozzák abban, hogy nem megengedhető tevékenységeket végezzenek. Ilyen az építési engedélyezési eljárás is. És ha meg tetszenek engedni, akkor még kb. öt perc, amit összeszedtünk gondolatokat, felolvasnám, ez tájékoztatás arra vonatkozóan, hogy teljes körűen lássák a helyzetünket.

Cserna Gábor polgármester:

Ne haragudjon drága asszonyom és nem szeretném önt véletlenül sem megsérteni, de 1. folyamatosak a lakossági összejövetelek ebben a tárgykörben, ráadásul szeretném hozzátenni, hogy összesen öt percet kértek a hivataltól véleményük megformálására, mellyel a döntéshozó képviselők az írásban Orgovány úrtól folyamatosan eljuttatott tájékoztatások alapján, amelyet én is mindig elolvasok és nyomon is követem, tisztában vagyunk.

Liszkai Erzsébet a Táborállási lakók képviseletében:

Elnézést kérek polgármester úr, de ezekre a lakossági tájékoztatóra pont azok az illetékesek nem szoktak eljönni, akik kérdéseinkre válaszolhatnának. Ebben az összegyűjtött anyagban számtalan kérdést tettünk fel, amit tavaly október óta folyamatosan feltesszük ezeken az összejöveteleken és eljuttatjuk, a mai napig nem kaptunk rá választ. Jó, rendben van, majd eljuttatjuk mindenkihez.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Hát az eddigi hozzászólás alapján, amit a hölgy elmondott, számomra az válik világossá, hogy ebben az ügyben most nem kellene dönteni. Valóban egy előterjesztésről van szó, de nem köti a kezünket, hogy milyen határidőre döntünk róla. Tehát én azt javaslom, hogy vegyük le ezt a napirendet. Nagyon komoly gondok vannak táborálláson, ezt tudjuk mindannyian. Folynak a vizsgálatok, illetve úgy tudom, hogy folynak a vizsgálatok, nyilván vannak olyan építmények, házak, amit ez érintett eddig, lehet, hogy majd a rendezés érinteni fog további házakat, tehát ezt egy kicsit jobban végig kellene nézni. Én ez alapján az előterjesztés alapján nem tudok erről a kérdésről egyértelműen dönteni, mert biztos, hogy van olyan a lakók között, aki joggal kéri ezt az önkormányzattól, meg elképzelhető, hogy van olyan is, aki nem. Most gyakorlatilag mutogatunk egymásra, hogy ki hibázott nagyobbat ebben az ügyben. Én azt gondolom, hogy végig kellene járni ezt a dolgot és tiszta vizet önteni a pohárba. Ha ilyen összejövetelek vannak, akkor az érintett emberek meg legyenek ott és válaszoljanak a lakóknak, mert tényleg nem sok értelme van, ha megbeszéléseket tartunk és kipipáljuk, hogy megvolt, de egyébként meg nem kap választ senki semmire. Azt javaslom, hogy ezt a döntéshozatalt halasszuk el, és vegyük le napirendről és további vizsgálatot kezdeményezzen polgármester úr.

Cserna Gábor polgármester:

Az elmondottakkal egyetértek, de a hivatal védelmében szeretném elmondani, hogy képviselő úr minden egyes tájékoztatón az érintett szakcégek képviselői, az önkormányzat sajtó szóvivője, jegyző úr, korábban aljegyző asszony, illetve a szakhatóságok, irodák vezetői, vagy képviselői, az építésügyi csoportvezető úrtól elkezdve Szabó Imre osztályvezető úron át, Szendrődi Tibor irodavezető úr, sokszor amikor szociális kérdések szóba kerültek, akkor Nagy Katalin osztályvezető asszony, tehát folyamatosan. Ennél több érintett nem tud odamenni, mert nincs több érintett, aki a kérdésekre tudna válaszolni.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Teljes mértékben egyetértek Pintér képviselőtársammal, viszont azt is vizsgáljuk meg, hogy lehetne országosan valamit tenni. Mert mindenki félrelöki ezt, hogy akár forduljunk most már a megyei kormányhivatalhoz, talán egy volt barátunk annak a vezetője, forduljunk a két parlamenti képviselőnkhöz, nem olyan túl sok most a katasztrófa, hál Istennek az országban, de kettő, Kulcs és Dunaújváros a legveszélyesebb. Talán lehetne, hogy komolyabban vegyék ott fenn ezt. Nem akarok Japánra utalni, mert Atya, Úristen, hogy velünk olyan történjen, na de bármikor, bármi megtörténhet. Tehát teljes mértékben egyetértek, vegyük le, viszont egyet ne felejtsünk el, és ezt kérem értsék meg a táborállásiak is, melyik ujjunkat harapjuk. Mert be kell csuknunk iskolát, ötezren aláírnak, vagy hatezren. Az orvosok tízezret ígérnek ugye, hogy jönnek tüntetni, ha becsukjuk a zöld sztk-t. Önök, ha nem vesszük meg ezeket az ingatlanokat, önök jönnek, meg jogi képviseletet ugye felajánlott a Jobbik. Tehát egyet azért nem elfelejteni, hogy milyen világban élünk. Nagyon kérek mindenkit. Természetesen én is támogatom, vegyük le, vizsgáljuk meg, és megkérem polgármester urat is, egyben mint parlamenti képviselőt, fent járjon el a megfelelő minisztériumban, hogyan lehetne segíteni akár táborálláson, akár Kulcson.

Cserna Gábor polgármester:

A közgyűlés a napirend levételéről szavaz, elfogadom Pintér Attila úr ügyrendiként értelmezett normál hozzászólását. Aki a javaslat állásfoglalás kialakítására a megvételre felajánlott táborállási ingatlanok vonatkozásában című napirendet további egyeztetés céljából levételre javasolja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Pintér Attila képviselő javaslatát, mely szerint a közgyűlés vegye le napirendjéről az előterjesztést – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 85/2011. (III.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat állásfoglalás kialakítására a megvételre felajánlott Táborállási ingatlanok vonatkozásában” című előterjesztést levette napirendjéről.

6.
Javaslat a Fejér Megyei Diáknapokon való részvétel támogatására


Előadó: 
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 86/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése legfeljebb 400.000 -Ft, azaz Négyszázezer  forint vissza nem térítendő támogatást biztosít a Széchenyi István Gimnázium részére, (székhely: 2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/a. képviseli: Fábián István igazgató) amelyet a 2011. április 1-3. között megrendezendő Fejér Megyei Diáknapokon a dunaújvárosi iskolák utazási költségeihez, és 50.000 Ft értékig díjazásra lehet felhasználni.

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése  az 1. pontban meghatározott támogatást a az ifjúsági szakfeladat költséghely terhére biztosítja.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért: a polgármester


    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


      az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

                 az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 30.

3.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a határozat 1, 2. pontban foglalt kötelezettségvállalást 2011. évi költségvetési rendelet soron következő módosításakor vegye figyelembe, valamint utasítja a polgármestert a döntéssel összefüggő kötelezettségvállalás teljesítésére.

Felelős: - a kötelezettségvállalás teljesítéséért:

                 a polgármester

         
     - a kötelezettségvállalásban történő közreműködésért:

                  az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

               - a költségvetés módosításáért:

                 a jegyző

               - a költségvetés módosításában  való közreműködésért:


       a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                  a pénzügyi bizottság elnöke

                  az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

               - a költségvetés módosításának előkészítésében való közreműködésért:

                  az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

                  a jogi, szervezési és ügyviteli osztály vezetője


       a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:  a 2011. évi költségvetés soron következő módosításának időpontja


4. 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy a céltámogatási szerződést az 1. pontban megjelölt Intézménnyel megkösse.

Felelős: -   a határozat végrehajtásáért:


        a polgármester

    -   a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                   az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő: 2011. március 25.

7.
Javaslat az Arany János Tehetséggondozó Programban résztvevő diákok támogatására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 87/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2011. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló 8/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 5. számú melléklete 19. alcím „Oktatási célok és egyéb feladatok” sorról 410.000 Ft-ot átcsoportosít az átadott pénzeszközök 41. alcím az „Arany János Tehetséggondozó Programban résztvevő diákok támogatása” sorra.

Felelős:
 - a határozat végrehajtásáért 



   az adó, költségvetési, pénzügyi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 24.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1.) pontban hozott döntést a 2011. évi költségvetés soron következő módosításának előkészítése során vegye figyelembe.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért 



   a jegyző



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért



a pénzügyi bizottság elnöke


a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

                      - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért

                         az adó, költségvetési, pénzügyi osztály vezetője

                         a vagyonkezelési osztály vezetője

                         a jogi, szervezési és ügyviteli osztály vezetője

Határidő: a 2011. évi költségvetés soron következő módosításának időpontja

 8.
Javaslat a Civilek Háza Közalapítvány 2009. évi eredménye hibás adatközlésének okai tudomásul vételéről

     Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke,


           a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Gombos István alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Egyetlen egy észrevételem, javaslatom van, a határozati javaslatban a megismerte után az és elfogadja kifejezést töröljük. Azt gondolom, hogy teljesen világos, tudomásul vettük a tájékoztatót, de nem fogadjuk el. Köszönöm.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés! Én magam sem tudom elfogadni, hogy a tisztelt közgyűlés képviselői, bármely oldalon üljenek is, nevetség tárgyává váljanak. Igazából ezt irányozza elő az alpolgármester úr felvetése. Amennyiben egy vizsgálat során ennél a közalapítványnál Gere János kuratóriumi elnök úr által felügyelt közalapítvány működésében, hibás adatközlésében tények mutatkoztak, már pedig tények mutatkoztak, akkor gyakorlatilag a közgyűlésünk ezt tudomásul nem veheti. 

A napirendet lezárom, Gombos alpolgármester úr módosító indítványáról szavazunk először. Aki elfogadja, kérem az igen gomb megnyomásával jelezze.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Gombos István alpolgármester javaslatát, mely szerint a határozati javaslat második mondatából kerüljön törlésre, hogy elfogadta. – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), távol volt 1 fő (Kismoni László) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), távol volt 1 fő (Kismoni László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 88/2011. (III.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 518/2010. (X. 28.) KH. számú határozatával kérte, hogy a Civilek Háza Közalapítvány Kuratóriuma és Felügyelő Bizottsága adjon részletes tájékoztatást a közalapítvány 2009. évi eredményét befolyásoló döntésekről és körülményekről, a veszteség, a kimutatások hibás adatközlésének okairól. A Közgyűlés a közalapítvány – jelen előterjesztéshez 2. számú mellékletként csatolt – tájékoztatását megismerte.

Felelős: - a határozat közléséért: 

                 a polgármester 

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

          
      Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő: 2011. március 24.

9. Javaslat a Martinovics u. 26. szám alatti „Civil Ház” használatba adására az Egészségmegőrzési Központ részére

     Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Az egészségmegőrzési központ kapcsán egy korábbi év végén született döntésünk következménye ez, a védőnői tanácsadói szolgálat látná el a szakmai tevékenységét ebben az épületben. Összekapcsolva egy épületenergetikai fejlesztések pályázattal az épületre vonatkoztatva. 

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), tartózkodott 2 fő (Pintér Tamás, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 89/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújváros, Martinovics u. 26. sz. alatti Civilek Háza bérbeadására  kiírt pályázatot eredménytelennek nyilvánítja, tekintettel arra, hogy nem érkezett pályázat.

2. 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy a Dunaújváros, Martinovics u. 26. sz. alatti Civilek Házát hosszú távon az Egészségmegőrzési Központhoz tartozó védőnői tanácsadó szolgálat céljára kívánja hasznosítani figyelembe véve, hogy az épületet a tevékenység előírásainak megfelelően fel kell újítani, melynek várható költsége: 17,2 M Ft, továbbá megbízza a DVG Zrt.-t a felújítási munkálatok elvégzésére, egyúttal utasítja a polgármestert a vállakozási szerződés megkötésére az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester



                - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:                                        

                  a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:   2011. április 30.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2. pontban megjelölt összeget előfinanszírozni kívánja a 2011. évi költségvetés vagyongazdálkodási költséghely kiemelt előirányzat terhére biztosítja, egyúttal utasítja a jegyzőt, hogy jelen kötelezettségvállalást a 2011. évi költségvetés soron következő módosításakor vegye figyelembe.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:


       a jegyző


     - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke


       az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


       a pénzügyi bizottság elnöke

               - a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:


       adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:  a 2011. évi költségvetés soron következő módosításának időpontja

4.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja szándékát, hogy a Széchenyi-Terv KEOP-2011-4.9.0 kódszámú “Épületenergetikai fejlesztések megújuló energiaforrás hasznosítással kombinálva” című pályázati felhívásra pályázni kíván azzal a céllal, hogy a Dunaújváros, Martinovics u. 26. sz. alatti Civilek Házát védőnői tanácsadó szolgálat céljára kívánja hasznosítani. 

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester



                - a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 

                  a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:                                

                  a Városüzemeltetési és Főépítészi Igazgató

Határidő:   2011. április 30.

5.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2. és 3. pontban foglaltakra tekintettel meg kívánja szüntetni az 1. pontban hivatkozott ingatlanra vonatkozó, a Siloám Közhasznú Alapítvánnyal megkötött bérleti szerződést a felújítási munkálatok megkezdését megelőző nappal.  

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester




- a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 

                  a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:                                        

                  a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:   a felújítási munkálatok megkezdését megelőző nappal

10.
Javaslat DMJV Közgyűlésének 610/2010. (XII.16.) KH számú határozatának módosítására, a 7. számú felnőtt háziorvosi praxist működtető háziorvos cégalapítása miatt

     Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Itt kérném jegyző utat, hogy legalább is a jegyzőkönyvben a határozati javaslat 2. pontjában egy elírás van, mert hogy én olyan típus vagyok, hogy mindent elolvasok, és pontosan emlékszem arra, hogy 2011. január 3-án írtam alá ezt a megbízási szerződést, különös tekintettel arra, hogy 2010. január 3-án nem is írhattam alá. Ez a második pontban található, ezt kérem javítani 2011. január 3-ára. 

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 90/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 610/2010. (XII.16.) KH. számú határozatának 2. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„ 2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja azon szándékát, hogy 2011. február 1-től a 7. számú felnőtt háziorvosi körzet háziorvosaként a Vitapent 2010 Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság képviseletét ellátó Dr. Tóth Viktóriát a működtetési jog birtoklási ideje alatt, megbízási szerződéssel, területi ellátási kötelezettséggel háziorvosi feladat ellátásával bízza meg, egyúttal Dr. Radnai Éva 1999. 09. 06-án kötött az önkormányzati alapellátási háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel való ellátásáról szóló megbízási szerződését közös megegyezéssel 2011. január 31. napjával megszünteti.”

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 610/2010. (XII.16.) KH számú határozatának fenti módosítással nem érintett pontjai továbbra is hatályban maradnak.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Vitapent 2010 Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság között 2011. január 3-án aláírt megbízási szerződést az OEP Közép-dunántúli Területi Hivatalának névváltozásának átvezetése miatt ismételten írja alá.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a fenti döntésről szóló határozatot valamint a megbízási szerződést küldje meg a Vitapent 2010 Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság képviselőjének, valamint az OEP Közép-dunántúli Területi Hivatalának.

Felelős: -  a határozat végrehajtásáért: 


     a polgármester

  - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a szociális osztály vezetője

Határidő: 2011. március 31.

11.
Javaslat a hajléktalan és lakcím nélküli személyek orvosi alapellátására 

     Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

                      a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                      a pénzügyi bizottság elnöke

                      az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e, egyben megkérem Dudás Pálné osztályvezető asszonyt, hogy legyen kedves javaslatot tenni a határozat 1. pontjában üresen hagyott költségvetési forrásra.

Dudás Pálné a pénzügyi osztály megbízott vezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A bizottsági tárgyalások során a határozat kiegészítésére forráshiány tekintetére nem került sor. Tehát gyakorlatilag ha a közgyűlés támogató határozatára kerül sor, akkor kizárólagos alapon, tekintettel, hogy intézmény feladat ellátásról van szó, az általános tartalékot tudom megjelölni, ami ugyan eredetileg nem teljesen ezt a jogcím sort viseli, amellyel feltölthető, de intézményi feladat ellátáshoz kapcsolódik.

Pintér Attila képviselő:

Ez az előterjesztés futott már egy kört, talán két közgyűléssel ezelőtt volt napirenden, akkor az én kezdeményezésemre vettük le, mert érthetetlen volt számomra, hogy miért került ki ez a változat, amiben térítésmentesen ezt az ellátást az orvosok biztosítják. Valóban a bizottságok ezt a változatot támogatták, ezért ez került elénk. Azonban szeretném felhívni az önök figyelmét a 4. oldalon a kivastagított részre, annak is az utolsó mondatára, amit most felolvasnék: A kiegészítő támogatás az önkormányzat részéről adható, de a feladat ellátását támogatás nélkül is a háziorvosnak biztosítania kell. Kérem, hogy ennek megfelelően hozzuk meg a döntésünket.

Cserna Gábor polgármester:

Képviselő úr, akkor én ezt egyfajta módosításként értékelem. Egyértelmű volt, hogy mit fogalmazott meg, igaz, hogy ezt egy korábbi közgyűlésen felvetette és igazából én sem értem, hogy ezt az érintett orvosok miért nem tudják az ön által említett formában ellátni. Mindkét változatról fogunk szavazni, de még mindig nem került dűlőre az a bizonyos sor. Frakcióvezető urat kérném meg, hogy az előző véleményét, amit itt egyeztettünk, legyen kedves megismételni hangosan. Egyben próbáljon meg a frakcióvezető úr javaslatot tenni.

Cserni Béla képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Technikai jelleggel csak annyit gondolnék, hogy az általános tartalék egy olyan tartalék sor, amelyet az első félévben nem szoktunk használni, illetve nem is szabadna felhasználni, úgyhogy én megkérném a pénzügyi osztályvezető asszonyt, hogy valami mást, ennek megfelelő javaslatot tegyen a kipontozott sorra, abban az esetben természetesen, ha Pintér Attila képviselő úrnak a javaslata nem menne át, hiszen ahhoz viszont sem pénz, sem a kipontozott sornak a feltöltése nem szükségeltetik. Viszont annyit én megjegyeznék, mivel ez ugye több fordulón ment át ennek az ügynek az egyeztetése, és a bizottságok is úgy foglaltak állást, hogy mivel április 1-től a körzeti lakosoknak, háziorvosoknak megszűnik a 25 ezres támogatási összege, és ez a feladat viszont valamilyen szempontból nem kívánt feladat is, hiszen ők efelől nyilatkoztak, ezt a nem nagy kiegészítést ennek a nem kívánt feladatnak az elvégzése folytán az önkormányzat biztosítsa a három jelzett háziorvos számára.

Cserna Gábor polgármester:

Az összeg nagyságát tekintve önnel egyetértek, az alapelvvel nem értünk egyet. Van három háziorvos, aki ellát egy alap háziorvosi körzetnek a feladatát viszi, és ez ugye egy kiegészítő támogatás, mert úgymond mindannyian azt mondjuk, hogy ez egy nem kívánt feladat, idézőjelben, na most ilyen szinten meg nem diszkriminálhatunk beteg ember és beteg ember között. Az összeg azonban Isten pénze nem elég, ahogy szokták mondani, ez is egy közel 1 millió forintos összeg, úgyhogy én megpróbálnám, hogy hogyan reagálnák le a tisztelt háziorvos kollégák. Mindenképpen szavazzunk és véleményem szerint támogassuk  Pintér képviselő úr által felvetetteket, hiszen most a költségvetésünknek minden egyes forintja, más célra való költésre szükség van. A határozati javaslat vitáját lezárom. Először Pintér Attila képviselő úr javaslatát teszem fel szavazásra. Aki támogatja, az kérem igennel szavazzon. 

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Tóth Kálmán, Tóth László), tartózkodott 5 fő (Cserni Béla, Gál Roland, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 91/2011. (III.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy készítse elő az alapellátási területi ellátási kötelezettségről szóló 24/2002. (VI.28.) önkormányzati rendeletének módosítását a településszintű lakcímmel rendelkezők 28. számú felnőtt alapellátási körzetbe történő besorolása tekintetében és azt terjessze a közgyűlés ülése elé.


Felelős:
  a határozat végrehajtásáért:




  a polgármester




  a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




  a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke




  az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




  a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:




  a szociális osztály vezetője


Határidő: 2011. április 14.

12.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. többletkapacitás befogadására vonatkozó kezdeményezésének jóváhagyására a szemészeti szakma területén

Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 92/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése, mint a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. fenntartója a kórház többletkapacitás befogadására irányuló kérelmével, mely szemészeti osztályon működő diagnosztikai eszköz - Optovue iVue S 100 – befogadására, illetve az eszközzel végzett vizsgálatok elszámolhatósága miatti többletkapacitás biztosítására irányul egyetért, és azt támogatja.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a fenti döntésről szóló határozatot küldje meg a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető főigazgató-főorvosának.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

     a szociális osztály vezetője

Határidő:
  2011. március 18.

13.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. egyes szakorvosi óraszámainak átcsoportosítására


Előadó: a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 93/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése, mint a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. fenntartója az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvényben foglaltaknak megfelelően egyetért azzal, hogy a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. járó beteg szakellátási kapacitás átcsoportosítása iránt kérelmet nyújtson be az alábbi szakmák tekintetében:  

· II. belgyógyászat ambulanciáról 


16 órát

 07022 0106

· sebészet ambulanciáról



16 órát

07022 0202

· traumatológia ambulanciáról


10 órát

07022 0302

· pszichiátria ambulanciáról



14 órát

07022 1802

· III. kardiológiáról




   5 órát

07022 4003

azaz összesen 61 órát az alábbiak szerint átcsoportosítson a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően:

· diabetológiára




9 órát

07022 3003

· gyógytornára




         34,5 órát

· tüdőgyógyászatra




6,9 órát

07022 1901










· EKG-ra





4,5 órát

07022 5623

· új szakma kialakítására



5,7 órát

nem szakorvosi óra (fiziotherápia asszisztensi

tevékenység)

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés 3. számú mellékletében található nyilatkozatot az átcsoportosítás fenntarthatóságáról aláírja.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az átcsoportosítás fenntarthatóságáról szóló nyilatkozatot és a döntésről szóló határozatot küldje meg a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető főigazgató-főorvosának.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



a szociális osztály vezetője

Határidő:
2011. március 30.

14.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 33/2011. (II.10.) KH. számú határozata 6.) pontja alapján közgyűlési határozatok felülvizsgálatára, módosítására

       Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), tartózkodott 2 fő (Pintér Attila, Szabó Zsolt), nem szavazott 1 fő (Kismoni László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 94/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az általa korábban hozott 242/2002.(IX. 12.) KH. számú határozata 4.) pontját hatályon kívül helyezi - a többi pont változatlan hatályba tartása mellett - és helyette az alábbiról rendelkezik: 

„Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2011. évre a Fejér Megye Közoktatásáért Közalapítvány működési költségéhez 187.000 Ft-ot biztosít.”

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1.) pontban szereplő finanszírozás céltámogatási szerződését aláírja.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő:
2011. március 30.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az általa korábban hozott 614/2010.(XII. 16.) KH. számú határozata 1.) pontját - a többi pont változatlan hatályba tartása mellett - az alábbiak szerint módosítja:

„Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése (a Fejér Megyei Önkormányzattal történő költségmegosztás szerint) a TISZK munkaszervezete működtetéséhez -2011. évben 6.912.000 Ft-ot biztosít (havonta 576.000 Ft/hó) azzal a feltétellel, hogy a támogatás felhasználásáról a munkaszervezet a tárgyévet követő március 31-éig részletesen beszámol a közgyűlés felé.”

15.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 55/2011. (II.17.) KH számú határozatának módosítására (északi iparterületi ingatlan értékesítése) 

       Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), nem szavazott 1 fő (Kismoni László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 95/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 55/2011.(II.17.) KH számú határozatát hatályon kívül helyezi. 

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a DMJV Önkormányzatának kizárólagos tulajdonában álló dunaújvárosi 3331/15, 3331/8, 3958 és 3331/10 hrsz.-ú  ingatlanok telekalakítását rendeli el a jelen előterjesztés 3.  számú mellékletét képező telekalakítási javaslat alapján.

Felelős:  -     a határozat végrehajtásáért :

                                   a polgármester 

                       -    a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                                   a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a telekalakítási eljárás megkezdésére: 2011. április 20.

3.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy a 2. pontban megjelölt, a dunaújvárosi 3331/15, 3331/8 és 3958 ingatlanokból telekalakítással újonnan létrejövő  3.699 m2 nagyságú területet pályázati úton kívánja értékesíteni az alábbi feltételeket kiemelve:

      -    Az ingatlan kikiáltási ára 16.645.500,-Ft + áfa

      -    A vételáron felül a vevőt terhelik az értékbecslés és a telekalakítás költségei. 

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése egyben támogatja a 4. számú mellékletben szereplő pályázati kiírást, valamint utasítja a polgármestert a pályázati kiírás Helyi Téma című hetilapban történő megjelentetéséhez szükséges intézkedések megtételére, valamint a gazdasági és területfejlesztési bizottságot, hogy a pályázat bontását és értékelését követően a pályázat nyertesére a közgyűlés felé tegyen javaslatot.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester



              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

              - a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:

                a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:
 a pályázati kiírás meghirdetésére:  2011. április 10.

5. Dunaújváros  Megyei Jogú Város Közgyűlése a jogerős telekalakítási engedély kézhezvételét követően az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 1/2008.(I.18.) önkormányzati  rendeletét módosítani kívánja oly módon, hogy a rendelet 6. sz.-ú mellékletét képező kataszteri naplóban a forgalomképtelen  vagyontárgyak körében 917-es sorszám alatt feltüntetett, 3331/8 hrsz.-ú, út megnevezésű ingatlan alapterülete 3782 m2-rel növekszik.

   Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                    a polgármester




- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                    a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:
 a jogerős telekalakítási engedély kézhezvételét követő 30 napon belül

16. Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. társasági szerződésének módosítására
       Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke 

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László), nem szavazott 1 fő (Kismoni László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 96/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja az Innopark Nonprofit Kft. 2. számú mellékletben csatolt társasági szerződésének módosítását és egyben utasítja a társaság tulajdonosi képviselőjét, hogy a társasági szerződés elfogadáskor a határozatban foglaltak szerint adja le szavazatát. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármester a 3. számú mellékletben csatolt módosított és egységes szerkezetbe foglalt társasági szerződés aláírására.

Felelős: 
a határozat közléséért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



a Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztályvezetője

Határidő:
2011. március 31.

17.
Javaslat DMJV közigazgatási területén végzett közfeladatok ellátására  vonatkozó szolgáltatási szerződés (2011.január-február) módosítására.


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 1 fő (Pintér Tamás), tartózkodott 3 fő (Kismoni László, Selyem József, Tóth Kálmán), nem szavazott 1 fő (Pintér Attila) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 97/2011. (III.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi döntést hozza:

1.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a város közigazgatási területén végzett közfeladatok 2011. január és február hónapban történő ellátására bruttó 87.198.974. Ft összegben a DVG Zrt.-vel megkötött szerződést módosítja /csökkenti/ 19.954.980.- Ft-tal a feladatok között 9.900.000.- Ft átcsoportosítást engedélyez.      

2.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 2011. január-február hónapra szóló szolgáltatási szerződés 1. számú módosítását aláírja.

Felelős:  -  a szerződés aláírásáért:

                   polgármester

               -   a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a városüzemeltetési és főépítészi igazgatóság megbízott igazgatója

Határidő: 2011. március 31.

18. Javaslat a Dunaújvárosi „Aquantis” Wellness és Gyógyászati Központ DVG Zrt. általi működtetését biztosító felügyeleti-ellenőrzési díj elfogadására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Továbbra sem értem, hogy erre miért van szükség, és a bizottsági ülésen sem kaptunk rá választ. Ha elolvassák az anyagot, a pénzügyi bizottság 0 igen, 4 nem és 2 tartózkodással küldte ezt az előterjesztést a közgyűlés elé. Szeretnék választ kapni rá, hogy erre miért van szükség ennyi pénzért, amikor egyébként nem is mi üzemeltetjük az élményfürdőt, hanem ki van adva egy cégnek.

Dr. Szabó József a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatója:

Köszönöm a lehetőséget, de nem tudok élni vele, azért, mert amit tudtunk ezzel kapcsolatban, mindent leírtunk a kérelmünkben. Ha ez nem elég, a bizottságoknál én úgy tudom, a pénzügyi bizottság kivételével mindenütt átment. Ha nem jó az információm, akkor elnézést.

Pintér Attila képviselő:

Csak annyit szeretnék mondani, hogy a DVG-nek a képviselői a pénzügyi bizottságon részt vettek az ülésen, és nem tudtak válaszolni a kérdésekre, legalább is olyan válaszokat adtak, ami nem volt elfogadható, ezért született ez a döntés.

Cserna Gábor polgármester:

A napirendet lezárom, a határozati javaslat „B” változatát teszem fel először szavazásra. Aki támogatja, igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a határozati javaslat „B” változatát – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 4 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József), tartózkodott 1 fő (Tóth Kálmán), nem szavazott 1 fő (Szabó Zsolt) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 98/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a  640/2010. (XII.16.) KH. számú határozata  2. pontja végrehajtásáról úgy rendelkezik, hogy a Dunaújvárosi “AQUANTIS” Wellness és Gyógyászati Központ  DVG Zrt. általi működtetésére 500.000-Ft/hó+ÁFA felügyeleti-ellenőrzési díjat állapít meg,  a hitelkeret növekedés előirányzat terhére 2010. 09.16.-tól kezdődően, továbbá a mű működtetést biztosító „Vállalkozási szerződés a Dunaújváros Élmény- és Gyógyfürdő Bérlésére és Üzemeltetésére” nevű szerződés 4. pontjában ezen összeget rendeli feltüntetni, amelyről negyedévente a vállalkozó utólag tételesen elszámolni köteles, és ezen módosításokkal felhatalmazza  a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester




     - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  a DVG Zrt. vezérigazgatója

                - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                  a  vagyonkezelési osztály vezetője

                  az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:
 2011. március 30. a szerződés aláírására

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1. pontban meghatározott összeget a 2011. évi költségvetés terhére biztosítja, egyúttal utasítja a jegyzőt, hogy jelen kötelezettségvállalást a 2011. évi költségvetés első módosításakor vegye figyelembe. 

Felelős: - a költségvetés módosításáért:


           a jegyző


        - a költségvetés módosításában való közreműködésért:


           a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke,


           a pénzügyi bizottság elnöke,


           az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


        - a költségvetés módosításának előkészítésében való közreműködésért:


          az adó költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: a 2011. évi költségvetés első módosítása

19.
Javaslat az EU South East program DAHAR projekttel kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslat 2. pontjában a DAHAR projekt általános projektvezetője személyének nevesítése hiányzik. Javaslatot tennék Rédl László úr személyére, Iváncsa, Hunyadi út 1/3. szám alatti lakos, aki nyelvvizsgával és megfelelő, a projekt kiírásának megfelelő felsőfokú szakmai képesítéssel, valamint más városokban, más településeken elvégzett eredményes pályázatíró tevékenysége garancia lehet egy sikeres projekt végig vitelére.

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Sajnos ismét nem fogjuk tudni támogatni ezt az előterjesztést, és ugyanazért nem, amiért nem tudtuk a kézilabda akadémia előterjesztését sem támogatni. Nevezetes az, hogy én úgy gondolom, minden közgyűlési képviselőnek kötelessége megfontolt, átgondolt, szakmai alapokon nyugvó döntést hozni, ezt azonban egy kipontozott sorral nem tudja meghozni. Én nem ismerem Rédl urat, nem szeretném kifogásolni, sőt megkérdőjelezni, sem a hozzáértését, valószínű, hogy ő ebben tényleg nagyon jó, csak én szerettem volna, ha erről tudok tájékozódni és meg tudom fontolni. Elmondta már ön polgármester úr, hogy a parlamentben is ez így működik, sajnos azért tart itt Magyarország, mert a parlamentben sem minden működik jól, ezért én szeretném megkérni önöket, hogy legközelebb már nevesítve kerüljenek ki hasonló jellegű anyagok.

Cserna Gábor polgármester:

Legyen más a politika, képviselő úr. Ebben önnek gyakorlatilag teljes mértékben igaza van, viszont most mernék kötni önnel egy fogadást, akkor sem támogatná a határozati javaslatot, ha a kipontozott helyen egy nyolc egyetemi diplomával rendelkező, de ön által Fideszhez köthető személy szerepelne mondjuk. Nyilván ez egy fiktív fogadás tárgyát képezheti csak. 

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Mi támogattunk minden olyan előterjesztést, ami ezzel a projekttel kapcsolatos volt eddig, azonban a 2. pont miatt mi sem tudjuk támogatni ezt az előterjesztést. Elsősorban azért, mert nem ismerjük az illetőt, tehát nem tudjuk, hogy valóban ő a legalkalmasabb személy ennek a projektnek a vezetésére, másik, hogy két útja, módja van személyi kérdések eldöntésének. Az egyik, ha pártpolitikai alapon kívánunk valakit egy bizonyos feladat menedzselésével megbízni, akkor pártegyeztetést szoktunk összehívni. Ha nem ezt tesszük, akkor pályáztatnunk kellene. Meggyőződésem, hogy erre a komoly projektre több pályázat is beérkezett volna. A bizottsági üléseken nem hangoztak el nevek, én ez alapján nem tudok dönteni, hogy valóban ez az úr a legalkalmasabb. Lehet, hogy ő az, de én ezt nem tudom ez alapján eldönteni.

Cserna Gábor polgármester:

Tekintettel arra, hogy a Dahar projektet előkészítő pályázatíró cég budapesti munkatársai, Szendrődi igazgató úr, Szabó Imre osztályvezető úr, Rohonczi Sándor úr, aki ebben aktív részese volt a sikertörténetnek és reményeink szerint folytatódó sikertörténetnek, ők jelezték, hogy ez már egy elindult projekt, a pártegyeztetés részét el tudom fogadni, természetesen, a pályázat kiírását idő hiányában nem. 

Tóth Kálmán képviselő: 

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Engedjék meg, hogy megköszönjem azokat a jó kívánságokat, amiket nekem kívántak, hogy képviselő lehettem. Most ragadom meg, mert először szólok a közgyűlésben. 

Azt gondolom, egy kicsit át kellene ezt gondolnunk. Bizottságok tárgyalták ezt a nagyon fontos anyagot, nagyon, nagyon fontos a város számára. Azt gondolom, hogy itt lett volna az alkalom arra, hogy akit szerettünk volna, hogy vezesse ezt a projektet, minden bizottsági ülésen elmondhatta volna a véleményét. Teljesen egyetértek, hogy ezekre a nagy horderejű dolgokra több millió forintról van szó, város fejlődéséről van szó, azt gondolom, hogy mindannyiunk számára fontos, hogy siker legyen ez a történet és ezt fogjuk támogatni természetesen, minden erőnkkel. Azt gondolom, hogy el kell jönni annak az időnek, hogy ne az utolsó pillanatban tudjuk meg azt, hogy ki is lesz ennek a projektnek a vezetője és azt gondolom, hogy mindenki, aki eddig hozzátett ehhez, sikertörténetnek kell, hogy legyen, és ehhez szeretném kérni, hogy ilyen horderejű döntéseknél, igen is előre gondoljuk meg, hogy kit akarunk megbízni és legyen itt, hogy tudjunk tőle kérdezni. Én sem ismerem, Iváncsára nem nagyon járok, Mezőfalvára se sokat, de azt gondolom, hogy fontos dolog, hogy mindenki megtudja és tudjon tőle kérdezni, hogyan tovább, merre, mert nagyon keveset tudnak a városlakók erről a projektről egyáltalán.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én arra kérem, hogy azért, hogy a tényleges hozzáállásunkat ki tudjuk fejezni ebben a kérdésben, a 2. pontot külön tegye fel szavazásra. Ugyanis magával a projekttel egyetértünk, annak a tovább vitelével, a személyt meg nem tudjuk eldönteni jelen pillanatban.

Cserna Gábor polgármester:

Elfogadom. A határozati javaslat 2. pontját teszem fel szavazásra.

Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a határozati javaslat 2. pontját – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 6 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Tóth Kálmán) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki támogatja, igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 99/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése egy szakmai csoport létrehozását határozza el a DAHAR projekt lebonyolítására, melynek alábbiakban felsorolt tagjainak kijelölésével a Gazdasági és területfejlesztési bizottságot hatalmazza fel: szakmai projektvezető, pénzügyi menedzser, kommunikációs szakértő, közbeszerzés-jogi szakértő, informatikai szakértő, szakmai közreműködők.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:





a jegyző


    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

           - a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:





a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője





a személyügyi és munkaerő-gazdálkodási igazgató

Határidő:
2011. április 1.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinevezi a DAHAR projekt általános projektvezetőjének Rédl Lászlót Iváncsa, Hunyadi u. 1/3. szám alatti lakost.

    Felelős: - a határozat végrehajtásáért:





a jegyző

               - a határozat végrehajtásban való közreműködésért:





a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője





a személyügyi és munkaerő-gazdálkodási igazgató

Határidő:
2011. március 22.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a DAHAR pályázattal kapcsolatos pénzforgalomra euró alapú, elkülönített számlát nyisson.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:





a jegyző

              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:
2011. március 23.

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a DAHAR projekt előfinanszírozandó költségeit a pályázati alap sorról finanszírozza.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:





a jegyző


    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





a pénzügyi bizottság elnöke

             - a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:





az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:
a projekt megvalósításának ütemében

5.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a DAHAR pályázat 2011 szeptemberéig tartó szakaszának lebonyolításában résztvevő külső szakértő cégként a HBH Euroconsulting Kft.-t (1124 Budapest, Németvölgyi út 114.) bízza meg.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:





a jegyző


    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

              - a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:





a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 23.

6. Dunaújváros megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy a DaHar pályázat támogatási szerződését aláírja.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért 

  


a polgármester


     
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért




a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője

Határidő:
a támogatási szerződés megérkezését követő 1 hét

20. Javaslat képviselői indítvány megtárgyalására (Kismoni László)

     Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Másodszor futok neki ennek az ügynek, talán nem kell még egyszer idehoznom és talán születhet ma döntés, azon vagyok, hogy ez így legyen. Ezért a javaslatot, amit tettem, megváltoztatom, és a megváltoztatott javaslatot ki fogom majd osztani, de előtte pár mondatot engedjenek meg tisztelettel. Tegyük fel azt a kérdést először, hogy fontos-e ez az ügy. Szoborparknak a védelembe vételével kapcsolatos témáról beszélünk. Csakhogy a televíziónézők is tudják, hogy mi a téma. Turisztikai vonzerő, a szakma így hívja ezt a kérdést. Beütöttem a Googl-ba, kíváncsi voltam, mit fog kiadni az Internet erre, és az NFÜ-nek a web lapját adta ki, a Fejlesztési Ügynökség 2007-ben, négy évvel ezelőtt meghirdetett 58 milliárd forintnyi pályázatot turisztikai vonzerő fejlesztésre. Ez az ügy tehát fontos, azt gondolom. Ezt az ügyet fejleszteni ma Dunaújvárosban nem szükséges, mert az elődeink megépítették és megtették. Ma jelen pillanatban a szoborparkot országból is, nemzetközi területről, még az USA-ból is keresik, járnak ide Dunaújvárosba, hogy a szoborparkot megnézzék. Ebben a városban nagyon kevés olyan dolog van, amire idejönnek egyébként, hogy megnézzék. A szocreál van és a szoborpark, ez a két dolog, bocsánat az Aquantis az élményfürdőnk, az a harmadik most már. És ha valamit kihagytam, természetesen elnézést. Ezért én azt gondolom, egy ipari városban nagyon, nagyon megbecsülendő kérdés az, ami itt most előttünk szerepel. Pénzbe kerül-e ez az ügy. A bizottsági üléseken sok mindenről volt szó, én azt gondolom, teljesen egyértelműen kiderül az előterjesztésből, hogy igen, pénzbe kerül, hiszen feladat van az üggyel kapcsolatban. Mik ezek? Havonta minimum egyszer be kell járni a területet, és ez jó nagy terület. Meg kell nézni, hogy a szobrokkal történt-e valami, nem veszélyesek-e a lakosokra, gyerekekre, mert az a mi felelősségünk. Munkaszervezetet kell az alapítványnak létrehozni, ezek a dolgok pénzbe kerülnek. Viszont tudom, hogy a városnak az anyagi helyzete nem tesz lehetővé ma több millió forintos támogatásnak az odaítélését, fontos ügyekre, más ügyekre se. Ezért végig gondoltam és szeretném megváltoztatni a javaslatnak az első pontjában szereplő összeget és a 4 millió Ft helyett 1 millió Ft-ot szerepeltetnék a határozati javaslatban, amit ki fogok osztani, azt hiszem el is indulhat körbe. Ez lenne polgármester úr. Az 1 millió Ft-nak a megítélése, hogy sok, vagy kevés, még mindig lehet mondani, hogy sok, azt szeretném elmondani, hogy 2000-ben a város 3,6 millió Ft-ot adott erre az ügyre. 2000-ben 3,6 millió Ft-ot. Természetesen tudomásul veszem, hogy az első félévben az általános tartalékból nem lehet utalni, ezért az a javaslatom, hogy ha és amennyiben a közgyűlés ma támogatja ezt az előterjesztést, ezt úgy tudjuk megoldani, hogy a céltámogatási szerződést meg lehet kötni, ahogy a határidőben szerepel, de az átutalás természetesen június hónapban is átmehet az alapítványnak. Azt gondolom, hogy akkor is jól fog jönni a feladat ellátásnak ez a pénz. A Dunaferr szerepe minden bizottsági ülésen előkerült a Dunaferrnek a szerepe ebben az ügyben. Ott is elmondtam, most is elmondom, hogy az a Dunaferr vezetés, aki 1990-ben megkötötte ezt a szerződést a várossal, ennek az alapítványnak a megvalósítására, az nem ez a vezetés volt. A mostani vezetésen számon kérni azt, hogy miért nem támogatja ezt az ügyet, hiszen nem ő tette ezt az alapítványt, én azt gondolom, hogy nem biztos, hogy helyes ügy. Az elmúlt években a Dunaferr nem támogatta ezt az ügyet, igaz. Én ezt bizottsági ülésen is elismertem. A levél, amit Klein András úr küldött, bizonyítja, kifejezetten erre a feladat ellátásra a Dunaferr nem biztosított pénzt az elmúlt talán 8-9 évben. Viszont az alapító okirat bekerült az előterjesztésbe, nézzük meg az alapító okirat szerint, hogy kinek mi volt a feladata. Milyen céllal jött létre. Egyértelmű az alapító okiratból, hogy mi a célja, helyi művészeti önszerveződések támogatása, ami a helyi önkormányzatoknak a feladata. Kulturális ügy. Az alapító okiratból kiderül, hogy az önkormányzat és a Dunaferr vállalták egyfajta alaptőkének a letételét, amivel az alapítvány el tudott indulni, és utána a Dunaferr azt vállalta, hogy a szimpóziumok amennyiben megrendezésre kerülnek, ehhez az alapanyagot és még egyéb ilyen tárgyi eszközöket, szolgáltatásokat tud adni a jövőben. Egy szó nincs az alapító okiratban arról, hogy a Dunaferrnek feladata a szoborparknak az ügyeinek a rendezése. Sőt, kifejezetten szeretném elmondani, hogy a 12. pontja az alapító okiratnak így szól: Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata a szoborpark karbantartásának költségeihez évente hozzájárul. Tehát nem a Dunaferr Zrt-nek volt a feladata, hogy a szoborpark ügyet az elmúlt 8-10 évben rendezze, hanem a városnak. Szeretném elmondani, hogy a védelembe vétel nem innen, Dunaújvárosból indult, a kezdeményezés fontosnak tartom elmondani, nem bizottsági üléseken, hanem az utcán hallottam azt, hogy nagyon ügyesek voltunk, hogy ezt az ügyet elindítottuk, nem mi voltunk. A Nemzeti Galéria volt, aki indította ezt az eljárást, ez a dokumentumokból kiderül teljesen egyértelműen. Az oktatási, kulturális, sport, ifjúsági bizottságnak, a humán bizottságnak a döntése az, hogy felkéri Klein András urat és jómagamat, hogy menjünk el a Dunaferrhez és tárgyaljunk, menjünk el a tulajdonoshoz és kérdezzük meg tőle, hogy ez az ügy fontos-e még neki, akarja-e támogatni, akar-e ebben az ügyben feladatot vállalni, költséget adni erre, és ha és amennyiben nem, akkor azt mondja ki, mert akkor a város így tud lépni a jövőben. Én a bizottsági ülésen is elmondtam, hogy mi ezt tisztelettel vállaljuk ezt a feladatot, azt gondolom, hogy ezzel semmi probléma nincsen. El fogunk menni a Dunaferrhez tárgyalni, azt azért ott is elmondtam, most is elmondom, hogy egy kicsit hangsúlyosabb lenne a dolog, ha nem mint egy önkormányzati képviselő, kuratóriumi tag és a kuratórium elnöke menne el az egyik alapítóhoz, hanem valamilyen hangsúlyt kapna ez a delegáció, akár azzal, hogy polgármester úr megbíz minket, hogy a város nevében megyünk oda, azt gondolom, hogy más lenne ez a Dunaferr számára. Partvédelmi vállalat. Nincs itt Tóth Ferenc úr, de távollétében is tisztelettel megköszönöm az egyik bizottsági ülésen, amikor felmerült a költségek vonatkozásában ez a havi egyszeri bejárás, ahol a szobrokat meg kell nézni, hogy van-e valami gond velük, ő ott tett egy felajánlást és ez tárgyiasulni is látszik, készítettek egy ilyen felmérő ívet, tehát ennyire előre szaladt ez a dolog. Gyakorlatilag Tóth Ferenc úrral megállapodtunk abban, hogy ők ezt a feladatot ingyen ellátják a jövőben, április hónaptól, minden hónapban meg fogják tenni ezt a bejárást, fel fogják mérni a szobroknak az állapotát és jelezni fogják az önkormányzat fele, ha valamelyik szobornál olyan gond van, ami esetleg a gyerekeknek az életét, vagy bárkinek az életét veszélyezteti. Plussz ezen kívül díjtalanul felvállalta Tóth Ferenc úr, hogy a Partvédelmi Vállalat rendbe teszi a szobroknak a környezetét, a zöld területet illetően. Módosítanám a határozati javaslatot akkor, és ha egyet visszakaphatok, akkor elmondanám. Az 1. pont módosulna. Kivettem belőle azt a pontot, ami arra utalt, hogy a bejárást el kell végezni, hiszen ezt a feladatot a Partvédelmi Vállalat fogja a jövőben ellátni, tehát ez az 1. pontból törlésre került. A 4 millió Ft-ról pedig 1 millió Ft-ra változott az összeg. Egyebekben nem változott. Tisztelettel kérem a közgyűlést, hogy támogassa az előterjesztésemet, én azt gondolom, hogy ez egy fontos ügy. Toleráltam a véleményeket menet közben, toleráltam, hogy nincs 4 millió forint, az 1 millió forint került beállításra, ami gyakorlatilag az elmúlt 5-6 évben bázis volt, 800 E Ft és 1 millió Ft körüli összeg volt, volt amikor 1,5 millió Ft volt ezeknek a szobroknak a felújítására. Klein András, ha majd esetleg van ilyen kérdés, el tudja mondani, én nem tudom ezt elmondani, hogy ez hány szobornak a felújítására elég, ő tudja elmondani, ha ez valakinek fontos, bizonyára megvan a lehetősége, hogy el tudja mondani. Valamit jelent, ha ez a határozati javaslat most átmegy, azt jelenti, hogy Dunaújváros tett valamit ezért az ügyért. Gombos alpolgármester úrnak tisztelettel köszönöm, hogy a legutóbbi kuratóriumi ülésen részt vett, és nagyon, nagyon örültem, mert nagyon támogatta az előterjesztést, melegedett a szívem környéke, amikor elmondta, hogy mennyire fontos ez az ügy és tenni szeretne ezért. Itt a lehetőség.

Cserna Gábor polgármester átadta az ülés vezetését Tóth László alpolgármester úrnak.

Tóth László alpolgármester:

Mielőtt megadnám a szakmának a szót, azt a szakmát megelőzi az én szakmám, mert a gazdasági én vagyok, a pénzt meg nekem kellene adni, ő meg majd indokol. Biztos vagyok benne, hogy képviselő úr meg fogja kapni polgármester úrtól, ha kell a közgyűléstől a felhatalmazást arra, hogy valóban a közgyűlés által menjen tárgyalni a Dunaferr vezetéssel. De bizony, bizony én meg bizalmatlan vagyok a Dunaferrel. Talán van is miért. Én jobban örülnék annak, hogyha előbb talán ők tennének le valamit az asztalra, és ígérem, mint önnek már úgymond a cigaretta ügyben is, amennyiben a Dunaferr megteszi, én támogatni fogom az ön 1 millió Ft-os újabb kérését. De mivel annak idején a 200 millió Ft-ot, ami járt, hát úgy tudtuk kicsalni tőle, hogy hadd ne mondjam, majdnem pitizve, én egy kicsit szkeptikus vagyok. Én őszintén megmondom, ezért per pillanat nem tudom támogatni, ami nem azt jelenti, hogy későbbiekben nem. Tehát valószínű képviselő úr, vissza fogja még egyszer hozni, szerintem, de ebben biztos vagyok, de szakmailag Gombos alpolgármester úr majd szól hozzá. Én még egyszer azt mondom, előbb a Dunaferr tegyen valamit le és utána a város is.

Gombos István alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Alpolgármester Úr! Tisztelt Kismoni Úr!

A kulturális örökség védelmi hivatal műtárgy felügyelőségi iroda hozta ezt a határozatot, amelynek valóban súlya van. Szeretném a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítvány 2011. február 15-ei jegyzőkönyvből idézni azt a néhány gondolatot, amit én akkor én megfogalmaztam. Elsőként Gombos István Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata alpolgármestere kért szót. Tisztában vagyunk azzal, hogy a műtárgy együttes védetté nyilvánítása kötelezettségekkel jár, mindkét alapítványi alapító számára. A városvezetésnek is az az érdeke, hogy ami érték Dunaújvárosban, azt megőrizzük és bemutassuk. Ahogy a város eddig is segített, ezután is segíteni fog. Az önkormányzat jelenlegi anyagi helyzete azonban csőd közeli, ez minden dunaújvárosi számára ismert. Összefogásra van szükség a szoborpark ügyében is, a védetté nyilvánítás feladatokkal jár. Én akkor fogalmaztam meg azokat a gondolatokat, amelyben éppen arról szólt a történet, hogy a Partvédelmi Vállalat vezetőjének és dolgozóinak figyelmét szeretném felhívni arra, hogy mivel az adott terület rendszeres rehabilitációját, partvédelmét végzik, ezért valóban nagyon fontos, hogy ők ezt a tulajdonképpen figyelő szolgálatot tökéletesen tudják teljesíteni és én innen is köszönöm Tóth Ferenc igazgató úrnak, hogy ezt már ahogy hallottam a bizottsági értekezleteken is megfogalmazta. Ugyanakkor azt gondoltam amikor ezeket a gondolatokat megfogalmaztam, hogy hihetetlenül fontos értéket képvisel, hisz ez akkor azon a megbeszélésen milliárdos nagyságrendű értékként vetődött fel, ami tényleg olyan értéke Dunaújvárosnak, amire oda kell figyelnünk és mindannyiunknak. Én egyébként köszönöm Kismoni úr módosító javaslatát, hiszen azt hiszem teljesen világosan fogalmaztunk akkor is őszintén, mindannyian. Erre a védettségre és erre az állapot felmérésre és megóvásra szükség van. Viszont én is szeretnék egy feljegyzést a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítványról önökkel megosztani és hogy mennyire kétféleképpen lehet értelmezni bizonyos fogalmazványokat, vagy gondolatokat, arra önök is rájönnek. Az alapítvány alapítói 1990-ben a Dunai Vasmű és a Városi Tanács voltak. A vasmű 1 millió Ft, a Városi Tanács 500 E Ft-tal járult ehhez a program sorozathoz. Az alapító okirat előírja, hogy kettő, vagy négy évenként nemzetközi acélszobrász alkotótelepet szervez a kuratórium, ennek az alapítvány egészen 2000-ig eleget tett, de később a Dunaferr Zrt. nem biztosította Kismoni képviselő úr által említett feltételeket. Az alapító okira 12 pontja értelmében az önkormányzat a szoborpark karbantartásához költségekben évente hozzájárult és 2001. évre az önkormányzat ennek a kötelezettségének eleget tett, bár volt úgy, hogy ez a 200 milliós Dunaferr Zrt-s költségről került kifizetésre, ami egyébként hangsúlyozom, nem az ISD Dunaferr Zrt. támogatását jelentette, hanem abból az összegből került kifizetésre, ami tulajdonképpen Dunaújváros Megyei jogú Városát illette meg. Az alapító okirat értelmében az alkotótelepen való részvétel jogáról a beérkezett pályázatok szakértői értékelések figyelembevételével – hangsúlyozom – a kuratórium döntött, és a kuratórium döntött a szobrok karbantartásáról is. A kulturális javak védetté nyilvánításáról szóló törvény, illetve a szoborparkot védett tárgy együttessé nyilvánító határozat értelmében a védetté nyilvánított kulturális javak tulajdonosa, birtokosa köteles a javakat épségben fenntartani, őrzésükről, szakszerű kezelésükről és megóvásukról gondoskodni. Fontos tisztázni, hogy a tulajdonos jelenleg nem Dunaújváros Önkormányzata, hanem az alapítvány, illetve annak kezelő szerve, a kuratórium. Hát a kuratórium működéséről annyit, hogy a kuratórium korábbi elnöke Klein András Miklós, aki tényleg tisztességgel és becsülettel vitte végig ezt a feladatát, most már hosszú évek óta lemondott, ő valahogy úgy tűnik, hogy nem tudta az elnöki teendők feladatának ellátását másra átruházni. Van célzott személy, de ezen még nem vagyunk túl, úgyhogy mondhatni azt, hogy köszönet az eddigi munkájáért. Viszont az alapító okirat 6. pontja értelmében az alapítvány megszűnése esetében a fennmaradó vagyonról az alapítványtevők, a bevitt vagyon arányában részesednek, ennek a feltételeit viszont tisztázni kell, hisz a felek egyeznek meg, vagy bíróság dönt, keletkezik-e Áfa visszafizetési kötelezettség. Ugyanis gondolkodjunk el, tényleg értelmes gondolatok alapján talán világossá válik. 2 milliárd forintnak az Áfája ugye nem kevés összeg. Tehát ha a város úgy ítéli meg, hogy az alapítványtól, illetve a kuratóriumtól átvállalna, az beláthatatlan pénzügyi következményekkel járna. A védetté nyilvánításról szóló határozat nem zárja ki a tulajdon átruházást, de szerződéshez köti és bejelentési kötelezettsége van. Ha az önkormányzati tulajdonba kerülne a szobor vagyon, vagy annak egy része, akkor egyértelműen az önkormányzathoz kerülne a teljes felelősség. A nagyméretű szobrok anyaga elfárad, azok alkotótelepen kísérletező jelleggel készültek, nem egyről derült ki az elmúlt években, hogy valóban említett okok alapján veszélyessé váltak, és sürgős beavatkozást igényelnek. Ezzel kapcsolatban a másik javaslatom az volt, hogy egyrészt a Dunaújvárosban élő és kifejezetten kitűnő alkotóművészek közreműködésére is szükség lehet, és szerintem minden vállalkozó szelleműre tekintettel, hogy ezeket az értékeket megvédjük. A technikai eszközök lehetőségét pedig a DVG Zrt. ajánlhatja fel, és én azt hiszem, hogy valóban ahogy alpolgármester úr megjegyzése alapján talán az alapítványnak és azon belül a kuratóriumnak elsősorban az ISD Dunaferr Zrt-vel kellene felvenni a kapcsolatot. Nagyon röviden ennyi tájékoztatást szerettem volna adni. Természetesen a magam módján én is támogatom, a költségvetési támogatást most nem is, a költségvetés alakulásának függvényében a későbbiekben viszont természetesen hozzájárulok a támogató szavazatommal.

Dr. László Borbála  a Gazdasági Igazgatóság igazgatója:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Alpolgármester Úr! 

Szeretném a közgyűlést tájékoztatni arról, hogy a gazdasági bizottság ülésén is felmerült az alapítvány kuratóriumának, mint kezelő szervezetnek a törvényes működése kérdése. Amit most Gombos alpolgármester úr elmondott, számomra ez is azt jelenti, hogy az alapítvány kezelő szerve nem működik törvényesen, hiszen az elnöke lemondott. Tehát mindaddig, amíg a kezelő szervezet jogszerű működése nem kerül helyreállításra, addig az alapítványnak sajnos, még ha fedezet van, akkor sem utalható támogatás az álláspontom szerint.

Kiss András képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Alpolgármester Úr! 

Az elhangzottak természetesen nagyon fontos információkat hordoztak a szoborpark megóvása, annak értéke, a kuratórium működése és így tovább. Mindezek rendkívül fontosak. László Borbála asszony fontos olyan gondolatot is közölt, ami miatt egyáltalán én jelentkeztem hozzászólásra. Kismoni képviselőtársamnak és mindannyiuknak annyit szeretnék pontosításként mondani, hogy én személy szerint azt fogalmaztam meg, szíveskedjenek abban közreműködni, hogy a két alapító között jöjjön létre érdemi megbeszélés. Ehhez a felhatalmazást megkaphatják, megkapják. Nem azt mondtam, hogy ők tárgyaljanak a polgármester helyett, aki az önkormányzat részéről az alapítót képviselheti. Gondolom ezzel a pontosítással Kismoni úr egyetért, hogy ez így hangzott el. És most ez nem így jött vissza. A kuratórium rendbe tétele pedig bizony bíróságon keresztül az aktív alapító személyén át kényszeríthető, kikényszeríthető akár. Nem szeretem azt, amikor jogi eszközökkel kell kényszeríteni valakit arra, hogy a kötelességét teljesítse, de ebben az esetben ha a Dunaferr vezetése, mint alapító nem teljesíti a feladatát, a kuratórium feltöltésére, a kuratórium elnök személyére vonatkozóan is a javaslattételre egyébként a kuratórium tagjai közül illik választani, de fel kell tölteni a kuratóriumot. Ezeket meg kell tenni és László Borbála asszony mint említette, amely jogszerűen nem működik kuratórium, oda pénzt utalni nem lehet. Még egyszer tisztelt képviselőtársaim. Nem az elvvel, hanem a gyakorlati végrehajthatósággal van a baj. Az, hogy pénzhiány van, 1 millió forintot egész biztos, hogy Dunaújváros Önkormányzat egy jog tiszta helyzetben tud teremteni. Fog teremteni. De ma ez a helyzet nem áll fenn. És lehet nagyon sok szép, hangzatos mondatot mondani az értékről, az idegenforgalomról, sajnos szomorú, hogy balesetveszélyről is lehet beszélni az amortizáció miatt, és azt gondolom, hogy ezeknek az acélszobroknak a műszaki felülvizsgálata több annál, minthogy megnézze valaki. Hozzáértő, műszaki szakember, ha úgy tetszik, az alkotó művész is kellhetne, mert statikailag ő álmodta meg azt a szobrot, amit készített és annak erényeit, biztonságát neki kellett akkor megfontolni, amikor az alkotás létrejött. A környezet rendbetartása, a zöldfelület rendbetartása pedig a Partfal részéről nem új felajánlás, hanem kötelezettsége a vállalatnak, hiszen az egész partfelület az ő gondozásukban van, ők többek között erre lettek alapítva. Természetesen a kijelentés az ügyvezető igazgató úr részéről nagyon pozitív, hiszen megerősíti azt, amit egyébként is tenniük kell. De a szobrok műszaki állapotának megítélése azt úgy gondolom, hogy sokkal komolyabb, speciális tudással rendelkező emberek tehetik meg. És engedjék meg tisztelt képviselőtársaim, ehhez a témához ennyit, és Tóth László alpolgármester úr által egy korábbi témában tett kijelentését kell, hogy visszaidézzem és azzal kapcsolatosan tegyek egy javaslatot, nevezetesen az intézmények racionalizálásával kapcsolatos megbeszélés. Az időrendi beosztás miatt, hogy mit, mikor kell meglépni ahhoz, hogy a szükséges határidőre – ez július vége -, tehát augusztus 1-jéig kell a szükséges döntéseknek megszületni és a végrehajtást is megtenni, ahhoz időrendben most pénteken az előterjesztést, a javaslatot, a vitaanyagot ki kell küldeni a képviselőknek, mindazon mellékletekkel együtt, amelyek e vitaanyaggal, koncepcióval kapcsolatban hozzánk írásban, illetve az irodára beérkeztek. Épp ezért azt javaslom a tisztelt közgyűlésnek, illetve szeretném kifejezni, hogy azt tartanám elfogadhatónak, amit én most közlök. Hogy a holnapi napon ezek az anyagok kimennek, az intézményvezetők egyébként ismerik a koncepciót, csak azokat a mellékleteket nem, vagy részben csak, amelyet ők, illetve az intézménybe járó gyermekek szülei, szülői közösségek adtak le más intézményekben és nem az övékében. Hétfőn 14 órát javaslom arra vonatkozóan, hogy ezt az intézményvezetőkkel létrejött megbeszélést tegyük meg és azon képviselőtársaim, akik erre a megbeszélésre igényt tartanak, hogy jelen legyenek, szíveskedjenek megjelenni. Azt gondolom, hogy a közgyűlési terem, vagy a földszinti díszterem lehet erre alkalmas hely. De ezt az anyag kiküldésében írásban is rögzíteni fogjuk, illetve fogja az iroda, illetve az igazgató asszony. Hétfőn 14 óra, a holnapi napon pedig mindenkinek a fakkjába kerül az anyag. Az intézményvezetők is a szükséges tájékoztatást, közlést meg fogják kapni legkésőbb holnap.

Tóth László alpolgármester:

Mielőtt megadnám a szót frakcióvezető úrnak, Kismoni László hozzászólása után lezárnám a vitát, mert egy kicsit túlragozzuk a dolgokat szerintem. Kiss Andrásnak nagyon szépen köszönöm a gyorsaságot, az intézkedést, én bízom benne, hogy mind a két oldal, mind a négy és mindenki, aki szeretne foglalkozni az oktatással mélyrehatóbban, ott lesz ezen a megbeszélésen.

Cserni Béla képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Alpolgármester Úr! 

Hát megmondom őszintén, nekünk már a bizottsági munka alatt is komoly nehézséget okozott, hogy az alapító okirat nem volt a képviselői indítvány mellé csatolva és hát így az alapítvány alapító okiratának ismerete nélkül pont ezeket a kinek, milyen kötelezettségei, kötelmei vannak, ezeket nem tudtuk látni. Nagy nehezen megkaptuk az alapító okiratot és hát azt láthatjuk, hogy egy módosított alapító okirat fekszik előttünk, amelyben Kismoni úr hivatkozik kifejezetten a 12. pontra, amelyben DMJV Önkormányzatának van megfogalmazott kötelme, hogy a szoborpark karbantartásához pénzösszegeket biztosítson. Nagyon jó volna látni az alapításkori alapító okiratot is egyébként, hogy abban vajon milyen kötelmek voltak és hogy ezt felhozom, mi az oka, az pont ennek a módosított alapító okiratnak az aláíró személyei végett van. Ki a két aláíró fél. Hónig Péter elnök-vezérigazgató, illetve Dr. Kálmán András leköszönt polgármester úr. Hát azt elmondhatjuk, hogy Hónig Pétert a szocialisták Medgyessy Péter kormánya helyezte a Dunai Vasmű élére és gyakorlatilag az ő feladata az volt, hogy a vasművet előkészítse egyfajta privatizációs folyamathoz, hogy a Dunaferr értékesítve legyen. Itt is visszaköszön egy olyan ügy, amely alapján elmondható, hogy a városnak az eltelt időszakban milyen nehézségei keletkeznek ettől a negatív lépéstől. Gondoljuk most itt ezt a szoborpark ügyet, vagy nézzük végig a sportban bekövetkezett változásokat, a vasmű értékesítése, eladása milyen nehézségeket okozott, miközben tudjuk, hogy a vasmű az elmúlt öt évben több mint 100 milliárd forint nyereséget vitt ki az országból a dunai vasműből. Azt is tudjuk, hogy szintén a szocialisták eladták azt a 15 %-os tulajdonrészű részvényünket, amelyből ilyen formán számolhatóan közel 15 milliárd forint bevétele lehetett volna a városnak. Ma a nehéz költségvetési helyzetünkben köztudomású volna, hogy az elmúlt években befolyt pénzek mennyivel változtatták volna meg a költségvetési helyzetünket, mennyivel változtatta volna meg a jelenlegi eladósodottsági helyzetünket. Vélelmezhetően igen nagyban. Tehát nyugodtan elmondhatjuk, hogy az aláíró félből Hónig Péter nem városépítő elnök-vezérigazgatója volt a gyárnak, mint annak idején Borovszky Ambrus, Dr. Horváth István, vagy akár Tóth László úr sem, hanem városromboló vezérigazgató volt, és most hát nagyon meglepő, hogy éppen Kismoni László az, aki ezt az ügyet felveti, idehozza elénk, és azt is hozzáteszem, hogy Klein András Miklós alapítványi kuratóriumi elnök úr 2008. február 2-án adta be lemondását írásban, ehhez képest 2011. márciusában itt ülünk és ezen a kérdésen vitatkozunk. Kérdezném, hogy mit tett ebben az elmúlt két esztendőben, hogy ez az ügy megoldódjon és hogy László Borbála igazgató asszony is elmondta, egy olyan alapítványnak, amelynek a kuratóriuma nem megfelelően működik. Maga az alapítvány nem megfelelően működik. Hogy volna képes támogatást fogadni a várostól. Kérném Kismoni képviselő urat, hogy jelen képviselői indítványát most vonja vissza és hogyha a Dunaferr Dunai Vasművel, ISD Dunaferrel lefolytatták a tárgyalásokat és annak az eredménye megvan, tájékoztassa a közgyűlést és úgy gondolom, az esetben egy teljesen új alapokon nyugvó képviselői indítványt nyújtson be.

Tóth László alpolgármester úr átadta Cserna Gábor polgármester úrnak az ülés vezetését.

Cserna Gábor polgármester:

Kismoni képviselő úr következik a válaszadásra.

Kismoni László képviselő:

Köszönöm a szót polgármester úr. 

Négy megjegyzésem lenne azokhoz a véleményekhez, amik itt most jöttek velem szemben. Cserni úrnak szeretném azt elmondani, hogy én azt gondolom, hogy nem reális az a gondolat, ha itt bárki is azt gondolja, hogy egy többségi tulajdonos engedélye, jóváhagyása nélkül itt bárki pénzt tudott volna kivenni a vasműből, az osztalék fizetésről beszélek. Milyen 15 milliárd forintról beszélünk Cserni úr? Soha az életben nem engedte volna a tulajdonos, hogy azt a pénzt a város elvigye. Ezt csak megjegyzem. Az alapító okirat miért nem volt csatolva. Hát miért nem volt csatolva? Ez az alapító okirat itt ebben a házban megtalálható 15 éve. Nem mi vagyunk ezért a hibásak, most mint kuratóriumi tag mondom ezt a mondatot. Csatolni kellett volna, egyetértek. De nem mi vagyunk ezért a hibásak. Bevizsgálás, szakszerűség, egy dolgot elfelejtettem, mert akkor ez segített volna ebben, de most elmondom. Tóth Ferenc úr, amikor megbeszéltük, hogy a jövőben hogyan kellene ezeket a dolgokat rendezni, egyetértek Kiss András úrral, ez nemcsak arról szól, hogy kimegy és ránéz valaki a szoborra. Tóth Ferenc úr elmondta, hogy felkért egy dunaújvárosi művészt, Móder Rezső urat, aki segíteni fogja a partvédelmi vállalatot abban, hogy pontosan az a szakszerűség benne legyen ezekben a vizsgálatokban, amit Kiss András úr itt hiányolt. Azt gondolom, hogy így azért egy kicsit más ügy. A legsúlyosabbat a végére hagytam, igazgató asszonynak a véleményével nagyon, nagyon nem tudok egyetérteni, én azt gondolom, hogy a Dunaferr Art Dunaújváros Közalapítvány jogszerűen működik most is, ma is. Egyébként megjegyezném, ha nem így működne, akkor bizonyára alpolgármester úr sem gondolta volna, hogy el kell jönni a kuratóriumi ülésre. Engem most meglep, amit hallottam, én természetesen nem vagyok jogász, de nekem volt már vitám a jegyző úrral a korábbiakban, én azt gondolom, hogy mindaddig, amíg egy lemondott kuratóriumi tag, vagy elnök helyére a bíróság jogerősen nem állít másik kuratóriumi tagot, vagy elnököt, addig tekintet nélkül arra, hogy lemondott, vagy nem, jogszerűen kuratóriumi tagnak és elnöknek kell tekinteni. Egyébként úgy tudom, hogy Klein András úrnak is ezt mondták a bíróságon, Székesfehérváron, bólogat, de meglehet őt erről kérdezni. Hiába mondott le, övé a forró krumpli a jövőben is, mindaddig, amíg az alapítók nem rendelkeznek az ő helyettesítéséről, pótlásáról. Civilház közalapítványnak a helyzete hasonlatos ebben az ügyben, kis csalinka, de azt gondolom, hogy fontos. A civilház közalapítványnál többen lemondtak. Ott is felmerült az, hogy legitim-e a kuratórium, vagy nem. Legutóbb, mikor Gere úrral a kuratóriumot összehívta, javaslatai voltak, én voltam, aki azt mondtam, hogy én azt gondolom, a kuratórium legitim, de miután az alapító nem így gondolja, ezért kérjünk a bíróságtól állásfoglalást. Megtettük. Itt van a kezemben a papír, szeretném felolvasni, mert erre az ügyre is vonatkozik ez a megállapítás. Kuratórium elnökének a kérésére azt a tájékoztatást adja, hogy az alapítvány kezelő szervezetének, kuratóriumának közhiteles nyilvántartásba feltüntetett tagjai az alapítvány külső jogviszonyait illetően mindaddig a kezelő szervezet tagjainak tekintendők, amíg az alapító az adataik törlését nem kezdeményezi, vagy jogi személy közalapítvány meg nem szűnik. Ezért tehát igazgató asszony nem értek egyet önnel. Én azt gondolom, hogy ezek az alapítványok jogszerűen tudnak működni. Itt fel sem merülhet az, hogy nem legitim ez az alapítvány. Azt gondolom, hogy ez egy kicsit sértő is az alapítvány kuratóriumi tagjai számára, ez a megállapítás, tehát szeretném kijelenteni, hogy jogilag teljesen rendben van a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítványnak a tevékenysége, legitim, jogszerűen működik, kuratóriumi üléseket tart, jegyzőkönyvek készülnek, beszámolót készít, minden ilyen jellegű ügynek megfelel és e tekintetben tehát nincs akadálya annak, hogy esetleg Dunaújvárosnak a támogatását tudja fogadni.

Cserna Gábor polgármester:

Miután az évszázad legnagyobb napirendjét remélem, hogy sikerült a tisztelt közgyűlésnek körbejárnia, válaszadásra megadom a szót igazgató asszonynak és utána lezárnám a napirendet.

Dr. László Borbála  a Gazdasági Igazgatóság igazgatója:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A bíróság csak azt mondja, amit én is mondok, ugyanis ha az alapító nincs annak az adatnak a birtokában, hogy lemondtak a tagok, akkor nem tud a törvényes kötelességének eleget tenni, hogy új tagokat jelöljön és sajnos a bíróság sem tud törvényesen eljárni, mert nincs tudomása arról, hogy olyan emberek ülnek a kuratóriumban, akik már lemondási joggal éltek. Ebből következik, hogy a lemondott tagokat összehívni, az alapítót pedig nem tájékoztatni, ez nem jogszerű eljárás.

Cserna Gábor polgármester:

Képviselő úr fenntartja a módosító indítványát?

Kismoni László képviselő:

Igen.

Cserna Gábor polgármester:

Megkérem Dr. Kukorelli urat, hogy legyen kedves felolvasni és utána először erről a módosításról szavazunk.

Dr. Kukorelli Sándor jegyző:

A módosított indítványát, amit a képviselő úr fenntartott, azt nem kívánnám felolvasni, mert kiosztotta, hanem azt a külön önálló határozati javaslatot olvasnám fel, amire a képviselő úr is javaslatot tett, hogy ha felhatalmazná önöket a közgyűlés, akkor tárgyalásokat folytatnának az ISD Dunaferr Zrt-vel. Tehát: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri és felhatalmazza Kismoni László önkormányzati képviselő urat és Klein András Miklós, a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítvány Kuratóriumának korábban lemondott elnökét, hogy folytasson tárgyalásokat az ISD Dunaferr Zrt-vel, mint a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítvány társalapítójával az Acélszobrász Alkotótelep szoborparkja állagának további megóvása, a két alapító között létrehozandó érdemi egyeztetés létrehozása érdekében. Felelős lenne a polgármester úr, a határozat előkészítésének a közreműködésében a humán igazgatóság igazgatója és a határidő egy hét múlva, március 24-ére javasolnám én, mert a közgyűlési döntés kivonatát is el kell készíteni és ezt követően lehet a megbízást a képviselő úrnak és a kuratórium lemondott elnökének megadni.

Cserna Gábor polgármester:

Mindenki hallotta Kismoni úr indítványát, ezt az önálló külön határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Kismoni László határozati javaslatát, mely a következő: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri és felhatalmazza Kismoni László önkormányzati képviselő urat és Klein András urat, a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítvány Kuratóriumának korábban lemondott elnökét, hogy folytasson tárgyalásokat az ISD Dunaferr Zrt-vel, mint a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítvány társalapítójával az Acélszobrász Alkotótelep szoborparkja állagának további megóvása, a két alapító között létrehozandó érdemi egyeztetés létrehozása érdekében. – mellette szavazott 15 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth Kálmán, Tóth László) – elfogadta és  a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 100/2011. (III.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri és felhatalmazza Kismoni László önkormányzati képviselő urat és Klein András urat, a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítvány Kuratóriumának korábban lemondott elnökét, hogy folytasson tárgyalásokat az ISD Dunaferr Zrt-vel, mint a Dunaferr Art Dunaújváros Alapítvány társalapítójával az Acélszobrász Alkotótelep szoborparkja állagának további megóvása, a két alapító között létrehozandó érdemi egyeztetés létrehozása érdekében.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester

          - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                  a humánszolgáltatási Igazgatóság igazgatója

Határidő: 2011. március 25.    

Cserna Gábor polgármester:

A módosított eredeti határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki támogatja, kérem jelezze.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a módosított határozati javaslatot – mellette szavazott 6 fő (Kismoni László, pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Tóth Kálmán), tartózkodott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László) – nem fogadta el, így a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 101/2011. (III.17.) KH. számú határozata

  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat képviselői indítvány megtárgyalására (Kismoni László)” című előterjesztés határozati javaslatát nem fogadta el.

21.
Javaslat az ERSTE Bank Zrt-nél lévő önkormányzati forrás felhasználására vonatkozó szerződésmódosítás előkészítésére

      Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Képviselőtársaim!

Én szemben az előzővel, ezt tartom a legfontosabb napirendi pontnak a mai napon, hiszen a város működtetése szempontjából ennek van igazán jelentősége.

 Az ülés megkezdése előtt egy kiegészített határozati javaslat került kiosztásra. Kérem, hogy a ma kiosztott határozati javaslatot tekintsék a vita alapjának, valamint a kiosztott határozati javaslatra fogom a szavazást elrendelni.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád,  Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 1 fő (Pintér Tamás), tartózkodott 4 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Szabó Zsolt, Tóth Kálmán) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 102/2011. (III.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy megismerte az Erste Bank Hungary Zrt. által 2011. március 2-án kelt banki döntésről készült  tájékoztatást. Az abban foglaltak teljesítése érdekében utasítja a polgármestert, hogy a bank által jelzett, az előterjesztés mellékletét képező levélben 1-5. pontokban szereplő feltételeket, illetve a kötvényre vonatkozó jövőbeni kamat felárat egyeztesse, illetve a teljesítés megkezdésére az alábbiak szerint nevesített  feladatok teljesítéséhez a szükséges intézkedést tegye meg.

a.) A Szent Pantaleon Kórház intézkedési tervét kérje be.

b.)Végezzen adatgyűjtést arra vonatkozóan, hogy a polgármesteri hivatal és az  intézmények átszervezése milyen költségkihatással jár.

c.)Vagyonkataszter tételes listáját készítse el, jelentős összegű tételeket válogassa ki, a szükséges tulajdoni lapokat kérje ki. A bankkal történő megegyezés függvényében értékbecslést készíttessen az ingatlanok értékéről.

     d.) Egyeztesse a 700 M HUF összegű felhalmozási csomag tartalmát.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                a polgármester

              - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért: 

                az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: a döntést követően azonnal és folyamatosan

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az Erste Bank Zrt. részére az 1 Md HUF összegű jelzálogfedezet céljára az alábbi ingatlanokat biztosítja.

(tételenkénti döntés alapján vagylagosan:)

      - 141 hrsz Dózsa Mozicentrum,

      - 413 hrsz építési terület Hegyekalja út

      - 116/10 hrsz Vásártér Piactér

      - 325/5 hrsz Fabó Éva Sportuszoda

      - 730/345 hrsz gyep, legelő Béke körút

      - 3611 hrsz gyep, legelő, kert, út Budai Nagy A. út

      - 3647 hrsz erdő, fás terület, út. szántó, gyep Déliváros út

      - 365/9 hrsz Radari központi sporttelep

Utasítja a Polgármestert, hogy az Erste Bank Zrt. által elfogadott szakértővel a fenti ingatlanok értékbecslése készítésére vonatkozó megbízási szerződést -  az Ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság véleményének ismeretében -  írja alá és az értékbecsléseket készíttesse el. Abban az esetben, ha a jelzálogfedezethez a felsorolt ingatlanok nem lennének elegendőek, szükség esetén az egyeztetéseket a bankkal folytassa le és további ingatlan esetleges terhelési szándékát terjessze a közgyűlés elé.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                a polgármester

              - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért: 

                az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: a döntést követően azonnal és folyamatosan

Cserna Gábor polgármester:

Az SZMSZ 18.§ (3) - (4) bekezdése értelmében az írásbeli interpellációt az ülés napját megelőző 5 nappal, a szóbeli interpellációt pedig az ülés napját megelőző nap 16 óráig kell a polgármesternek bejelenteni.

Ilyen bejelentés nem érkezett, ezért interpellációra nincs lehetőség, de interpellációnak nem minősülő kérdés azonban lehetséges.

Kérdezem ilyen kérdés van-e?

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Ígérem gyors leszek, látom, már mindenki menne ebédelni. Tisztelt Gombos Alpolgármester Úr! Elnézést, hogy átveszem egy kicsit a polgármester úr szerepét, úgy gondolom, hogy önnek egyrészt senki nem adott szót, amikor ön beszélt, én csendben figyeltem, másrészről azt, hogy én hol nőttem fel, azt hiszem semmiben nem befolyásolja a munkámat, amit felelősségteljesen szeretnék végezni.

Az ügyben szeretnék kérdést intézni a tisztelt polgármester úrhoz, hogy a Fidesz Magyar Polgári Pártnak már többször elhangzott ígérete volt az, hogy a pedagógus életpályát építeni fogja, és motiválni fogja az embereket arra, hogy a pedagógusi pályára lépjenek. Ehhez képest a most elfogadott költségvetés alapján olyan szintű elvonások történtek az oktatási intézményekben, hogy gyakorlatilag az egyébként nem bejáró tanároknak nem jut pénz az utazási támogatásukra, az ügyeleti díjak a felére csökkentek, illetve a helyettesítést sem a megszokott módon fizetik. Kérdezem én, hogy hogyan kívánják megoldani ezt a helyzetet, hogy tényleg vonzó legyen a pedagógus életpálya a tanárok számára.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Képviselő Úr! Megpróbálok időrendi sorrendben haladva válaszolni. A pártunk neve Fidesz Magyar Polgári Szövetség. Erre sokadjára szeretném felhívni a figyelmét, nem Fidesz Magyar Polgári Párt. Ahogy megtanultam az LMP helyes kifejtését, a Jobbik Magyarországért Mozgalom, amely párt, de mozgalomként van bejegyezve, helyes megnevezését, vagy éppen a Magyar Szocialista Párt megnevezését, ezt közgyűlési értelemben illik tudni. 2. A pedagógus életpálya modell ügyében azonnali elérhetőséget biztosítok önnek Dr. Hoffmann Rózsa államtitkár asszony titkárságához, hiszen nem közgyűlési hatáskör a pedagógus életpálya modell bevezetése Dunaújvárosban. Ez a Fidesz – KDMP frakció szövetség programjában – képviselő úr, ha nem zavarja, önnek válaszolok – szerepel és ez hamarosan a tisztelt országgyűlés elé kerül. Utazási támogatások, vidékről bejáró pedagógusok kapcsán van igazság az elmondottakban, de részigazsága van. November elejétől fogva Dudás Pálné osztályvezető asszonnyal naponta egyeztetjük az aznap kifizethető számlák, összegek sorát tételesen. Ezeknek a zöme  intézményi kérelem, a nagyon régiek között mindig figyelembe vesszük a határidőt, így a vidékről bejáró nemcsak pedagógus, hanem össz. közalkalmazotti réteg vonatkozásában Dunaújvárosban az utazási költség támogatást megkapják, az kétség kívül igaz, hogy nem abban a hónapban, amikor az aktuálisan sorra kellene kerülnie, de erre tekintettel vagyunk, ugyanígy a megbízási díjakra, óraadó foglalkoztatásra. Az viszont igen feltűnő, és azon érdemes elgondolkodni, ha már az oktatási ágazat egészét tekintjük, a rendszer egyik elemére, Dr. Deák Mária igazgató asszonnyal folytatott beszélgetés alapján feltűnően sok  Dunaújvárosban az általános iskolákban, de elsősorban a középiskolákban az óraadók száma, meg kellene nézni az üres állásokat, a betöltött státuszokat és ehhez viszonyítva az óraadók számát, mert rengeteg pénz elfolyik erre. Gombos úr megjegyzését egyébként nem az ön irányába célozta, egyébként önnek abban teljesen igaza van, hogy attól, hogy valaki egy másik településen nőtt fel, attól ezért a városért lelkiismeretesen tud, képviselői esküjének megfelelően dolgozni.

Selyem frakcióvezető úrnak adom meg a szót.

Selyem József képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Köszönöm a megtiszteltetést, immáron sokadszor. Március közepét írunk és nem tudom mi az elképzelés az önkormányzatnak a szabad stranddal, feltételezem az idei évben is szeretnénk üzemeltetni, éppen ezért azzal a javaslattal élnék, hogy a következő közgyűlésre kérje be az önkormányzat az esetleges ajánlatokat az üzemeltetésre, kerüljön kiválasztásra az üzemeltető, ami annál is inkább fontos lenne, mert rögtön ezután indokolt lenne egy bejárást tartani az illetékes szervezetekkel és az önkormányzat szakemberével. Ez a bejárás ugyanis a tavalyi évben elmaradt, ami miatt igen komoly problémák voltak az üzemeltetéssel. Csak egyet mondanék, a Remix felől nem volt biztosítva az elektromos ellátás. Ez komoly problémát jelentett még az augusztális rendezvénnyel kapcsolatban is. Még egyszer mondom, indokolt lenne áprilisban a közgyűlésen dönteni az üzemeltetőről és utána pedig egy bejárás a szakhatóságokkal.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm az észrevételét és teljes egészében igaza van önnek a kérdéssel kapcsolatban.

Tóth Kálmán képviselő: 

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én a városüzemeltetési igazgatósághoz szeretnék fordulni három kérdéssel. Egyik kérésem az lenne, hogy szeretném, ha Dunaújvárosban minden buszmegállóhoz kikerülne egy hulladékgyűjtő edény, mert van még olyan buszmegállónk a városban, ahol nincs hulladékgyűjtő edény. Azt gondolom, hogy a városunk tisztaságáért szeretnék felügyelni, vagy tisztán tartani, akkor fontos lenne. Én mondanék egy példát, a százlábú híd mindkét oldalán nincs hulladékgyűjtő edény. Mennék tovább, végig lehetne menni a városban, van egy jó pár olyan buszmegállónk, ahol nincs. Ezt szeretném kérni.

Megkeresett a Szabadság út 50. lépcsőház közös képviselője, hogy az 50. és 52. lépcsőház mögötti zöldterületet szeretné rendbe rakatni, ezt szeretném, ha két héten belül sikerülne megoldani. Miért mondom, hogy két hét. Azt gondolom, hogy itt az ideje, hogy a tavaszi munkákat el lehet végezni, ez kb. nyolc négyzetméter, nem nagyobb, ahol a zöldterületet rendbe kellene rakni a ház mögött. 

A másik, amiben szeretnék kérni a segítségét, az, hogy a Béke városrészben van egy irodaház, a Béke városrészi irodaház, csak házszám nélkül rendelkezik, mindenki az 1/A-ba csenget be, mert nem találják, hol van az 1. házszám. Azt szeretném kérni, hogy fel kellene szólítani az irodaházat, hogy egy házszámot ki kellene rakni. Abban az irodaházban működik egy bútorbolt is, ezt kérték az ott lévő lakók, hogy feltétlen jelenjen meg. Nagyon szépen köszönöm a segítséget.

Cserna Gábor polgármester:

Megkérem Czobor Márta asszonyt, hogy ne most válaszoljon, hanem képviselő úrral történt pontos egyeztetések alapján kapja meg a képviselő úr a választ.

Lőrinczi Konrád képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A polgármester úr előbbi gondolatai szöget ütöttek a fejemben, méghozzá a vidékről bejáró bejárók, foglalkoztatottak kérdésköre témájában. Azon gondolkoztam, hogy vajon azt tudni kell, ha vidékről foglalkoztatok valakit, akkor jogszabály szabályozza azt, hogy milyen költségtérítésre jogosult. Ugyanakkor meg úgy gondolom, hogy mi azt meghatározhatjuk, vagy nem meghatározhatjuk, hanem minden foglalkoztató szabadon eldöntheti, hogy helyit foglalkoztat, vagy vidékit foglalkoztat. Úgy gondolom, hogy erősítenünk kellene a lokálpatriotizmust, tulajdonképpen a Pentele kártya is ezt a célt szolgálja. Ennek egyik formája az lenne, hogy ha valahol lehetőség van, és nyilván van, ahol szakember hiány van, és ott elsősorban a szakembert foglalkoztatjuk, attól függetlenül, hogy honnan származik egyébként és hol lakik, de ahol lehetőség van, ott foglalkoztassunk helyi lakost, olyat, aki egyébként az adóját Dunaújvárosba fizeti, és hát a költségvetésünk helyzete is javulna ezáltal. Úgy gondolom, hogy ezt megfontolásra javasolnám ezt a gondolatot, nyilván ez most csak egy ad-hoc ötlet, és nincs e mögött kidolgozás, megfontolásra javasolnám.

Cserna Gábor polgármester:

Alapvetően igaza van a képviselő úrnak, de konkrét példát említve, természetesen név nélkül, és Szabó Zsolt képviselő úr szerintem egyet fog velem érteni, mondjuk a Rudas Középiskola esetét, aminek a tantestületét viszonylag jól ismerem, vannak olyan speciális végzettséget igénylő szakmai tárgyak oktatására foglalkoztatott pedagógusok, hogy például közgazdaságtan, marketing tantárgy, pénzügyi, számviteli, analitika, tehát olyan könyvelés, olyan speciális végzettség, de ez valamennyi középiskolában, ahol szakképzés folyik igaz, nem feltétlenül biztos, hogy Dunaújvárosban megfelelő képesítéssel bíró pedagógust tudnának alkalmazni. Szerencsés lenne – önnek igaza van -, hogy az intézményvezetőink elsősorban helyben élő, életvitelszerűen és helyben élő foglalkoztatottakkal dolgozzon, de az élet ennél bonyolultabb. Ezt úgy hívják, hogy tantárgy felosztás. Egy tantárgy felosztásnak ezer, meg ezer csodálatos oldala van, nekem sikerült már ilyet készíteni, tehát a személyi feltételek nem biztos, hogy mindig egybe esnek az adott igényekkel.

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Tényleg csak egy rövid kérdésem lenne, Lőrinczi Konrád képviselő úrnak a felvetésére, csak szeretném megkérdeni, hogy a Pentele kártyára kiírt projektet ki nyerte meg, illetve, hogy jelezte-e már az a cég, hogy mikorra tudja elkészíteni ennek a megvalósítására a dokumentációt.

Engyel László  a Vagyonkezelési Osztály osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Szeretném a Pentele kártyával kapcsolatban azt a tájékoztatást adni, hogy jövő héten tárgyalják a bizottságok, illetve a rendkívüli közgyűlésen megismerhető lesz az előterjesztés, illetve az ajánlatot benyújtók minden tekintetben.

Cserni Béla képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Szintén a városüzemeltetéshez fordulnék segítségért, több alkalommal jeleztük a Fáy utcától a Mazda szalonig lemenő lépcsőnek az állapota hagy némi kivetni valót az állapota végett. Tudom, hogy egy folyamatban a lépcső benne van, de mivel több lakossági bejelentés is érkezett, így most kiemelten hangsúlyozom, hogy szeretnénk, ha ennek a lépcsőnek az állapota mielőbb javulni tudna, annál is inkább, hiszen az előző évben támogatásunknak megfelelően ugye elkészült a Weiner Tibor krt. felől egy gyönyörű szép, új lépcső, padokkal, szemetes kukákkal egyéb, és ehhez képest most igen kemények kontrasztos a két lépcsőnek a helyzete és állapota. Úgyhogy kérném ennek a mielőbbi javítását, mert valóban balesetveszélyes sok helyen a lépcsőfokolás is, illetőleg a korlátnak az állapota is hagy némi kivetni valót, nem szeretnénk, ha ebből baleset lenne. 

A második ügy, ami kapcsán szólnék, az a mozgáskorlátozottaknak fenntartott parkolóhelyek kérdésköre. Az előző közgyűlésen kértem, hogy egy mozgáskorlátozott parkoló táblánál nagyon olcsón egy duplázó táblával, tehát egy kétszerező táblával és egy felfestéssel biztosítsunk egy Martinovics utcai hölgynek még egy mozgáskorlátozott helyet, viszont mivel több helyen, ilyen például a Római krt. is, szinte egymást érik ezek a táblák, szeretnék kérni a városüzemeltetéstől egy olyan listát, nekem elég, ha a saját 3. számú választókörzetemhez tartozó listát összeállítanák, hogy ki és milyen mozgáskorlátozott kártyaszám mentén kapott parkolóhelyet, hogy le tudjam ellenőrizni azt, hogy a táblák mennyisége ennek megfelelő-e, illetőleg szeretnék egy kimutatást, egy tájékoztatót kapni afelől, hogy jogos-e az a megoldás, amely szerint egy valaki számára biztosított mozgássérült parkolóhelyen egy rendszámnak a megjelenítése látható. Én úgy gondolom, hogy ez nem jogos, nem hivatalos, hiszen azt a táblát általános jelleggel tesszük ki, mégis ezek az ügyek az ott lakók között időnként kellemetlen feszültségeket gerjesztenek. Úgyhogy ennek a jogszabályi hátterét szeretném, ha csatolnák a lista mellé.

Cserna Gábor polgármester:

Szintén kérném majd a városüzemeltetési igazgatóság munkatársait képviselő úrral egy személyes egyeztetésre mind a két felvetés kapcsán.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Csatlakozni szeretnék névrokonomhoz, Tóth Kálmánhoz és mellette még úgymond szomszédok is vagyunk a kerületben, mert az enyém a nyolcas, az övé lett most a kilences, ez a fásítás, takarítás, rendbe tétel mind a kettőnknek szívügye, a múlt héten sikerült tárgyalnom a Dunanettel és a DVG-vel is, hogy a közmunka programba ezt valahogy próbáljuk belevenni, nem tudjuk pontosan, hogy melyik lenne a gazdaságosabb, mert ugye minél több pénz marad, annál többet lehet teljesíteni. Ez csak egy rövid válasz lenne, hogy hasonló, és frakcióvezető úrhoz pedig abban csatlakoznék, hogy nekem is van lépcsőm, tetszik, nem tetszik ugye, a kertvárosban is fut egy lépcső, és az bizony a 60-as évek elején készült, hát hadd ne mondjam, ha valami életveszélyes, akkor az életveszélyes tényleg. Csak hát tudjuk mind a ketten, mert közösen gyártottuk a költségvetést, hogy hogyan vagyunk, hát jussunk el odáig, hogy ne legyen életveszélyes, utána majd gondolkodunk azon, hogy hogyan szépítsük.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Képviselőtársaim!

Mint ahogy az ülés elején jeleztem, a következő napirendi pontokat zárt ülésen tárgyaljuk meg.

Felhívom a figyelmet, hogy a zárt ülésen a képviselőkön, a jegyzőn és a jegyzőkönyvvezetőkön kívül csak azok vehetnek részt, akiknek a részvételi és tanácskozási jogát az SZMSZ  11/A § (6) bekezdése biztosítja.

Cserna Gábor polgármester megköszönte a testületi tagok, valamint a meghívottak megjelenését és a nyilvános ülést bezárta.

K.m.f.

                (: Cserna Gábor :)                                  (: Dr. Kukorelli Sándor :)

                    polgármester                                                    jegyző

